
CATALOGO RICAMBI ORIGINALI - ORIGINAL SPARE PARTS

CATALOGUE PIECES D'ORIGINE - ORIGINALESATZTEILE

Ed. 05/2012-A
del 12/03/2013

Cod. 3019933



ed.05/2012_A TAV.CARRELLO MANDRINO - CHUCK CARRIAGE - CHARIOT MANDRIN - SPINDELSCHLITTEN 1



ed.05/2012_A TAV.

1	 7018114	 CARTER MOTORE - NERO	 MOTOR CASING	 BOITE MOTEUR	 MOTORGEHAEUSE	

2	 6117682	 CARCASSA BLU 5015 BUCC.	 FRAME	 BATI	 GEHAEUSE

3	 7018782	 LAMIERA PROTEZ.VITE INF.-NERO	 PROTECTIVE PLATE	 TOLE DE PROTECTION	 SCHUTZBLECH

4	 7018783	 LAMIERA PROTEZ.VITE SUP.-NERO	 PROTECTIVE PLATE	 TOLE DE PROTECTION	 SCHUTZBLECH

5	 4399298	 VITE TCEI M 8x16	 SCREW 8x16	 VIS 8x16	 SCHRAUBE 8x16

6	 4399829	 RONDELLA 8 (8,4x16x1,5)	 WASHER 8 (8,4x16x1,5)	 RONDELLE 8 (8,4X16X1,5)	 BEILAGSSCHEIBE 8 (8,4x16x1,5)

7	 3017762	 PERNO CARCASSA	 PIN	 AXE	 STIFT	

8	 7018887	 BIELLA FERMO PERNI CARC.-NERO	 STOP PLATE	 BIELLE D`ARRET	 PLEUELSTANGE

9	 4399434	 VITE TE 12x20	 SCREW 12x20	 VIS 12x20	 SCHRAUBE 12x20		

10	 4398637	 RONDELLA 12x21x2,5	 WASHER D.12x21x2,5	 RONDELLE D.12x21x2,5	 BEILAGSSCHEIBE D.12x21x2,5

11	 4298138	 BOCCOLA KU 40/44 L=30	 BUSH 40/44 L=30	 COQUILLE 40/44 L=30	 BUECHSE 40/44 L=30

12	 4399946	 VITE TE  8x16	 SCREW 8x16	 VIS 8x16	 SCHRAUBE 8x16	

13	 3017882	 VITE CARCASSA	 SCREW	 VIS	 SCHRAUBE

14	 3016903	 ROND. ARNITE  (12,5x50x5)	 WASHER (12,5x50x5)	 RONDELLE (12,5x50x5)	 BEILAGSSCHEIBE (12,5x50x5)

15	 4393952	 VITE TE 8x130 P.F.	 SCREW TE 8x130 P.F.	 VIS TE 8x130 P.F.	 SCHRAUBE TE 8x130 P.F.		

16	 3017883	 CHIOCCIOLA ARNITE	 PLASTIC ROLLER	 ROULEAU EN PLASTIQUE	 KUNSTSTOFFROLLE

17	 4294723	 CINGHIA PV 508 J6	 BELT	 COURROIE	 RIEMEN

18	 3010863	 PULEGGIA RIDUTT. SMTG AUTO	 GEARBOX PULLEY	 POULIE REDUCTEUR	 REDUKTORSCHEIBE

19	 4398807	 RONDELLA 14 (15x28x2,5)	 WASHER 14 (15x28x2,5)	 RONDELLE 14 (15x28x2,5)	 BEILAGSSCHEIBE 14 (15x28x2,5)

20	 4396941	 DADO M14 6S BASSO	 NUT M14	 ECROU M14	 MUTTER M14

21	 3010864	 PULEGGIA MOTORE SMTG AUTO	 MOTOR PULLEY	 POULIE MOTEUR	 MOTORSCHEIBE

22	 4399922	 VITE STEI  8x14 P.CIL.	 SCREW 8x14	 VIS 8x14	 SCHRAUBE  8x148x14	

23	 4594319	 MOT. 3PH 230/400V 50HZ 0,37KW B14	 MOT. 3PH 230/400V 50HZ 0,37KW B14	 MOT. 3PH 230/400V 50HZ 0,37KW B14	MOT. 3PH 230/400V 50HZ 0,37KW B14

23A	 4594260	 MOT.3PH 208-230V 50/60HZ KW 0,37 B14 CSA	 MOT.3PH 208-230V 50/60HZ KW 0,37 B14 CSA	MOT.3PH 208-230V 50/60HZ B14 CSA	 MOT.3PH 208-230V 50/60HZ B14 CSA		

24	 4399981	 RONDELLA 12 (13x24x2,5)	 WASHER 12 (13x24x2,5)	 RONDELLE 12 (13x24x2,5)	 BEILAGSSCHEIBE 12 (13x24x2,5)

25	 7018118	 CARTER ANTERIORE - NERO	 FRONT CASING	 BATI AVANT	 VORDERSCHUTZBLECH

26	 4396947	 LINGUETTA 6x6x18 (A)	 TAB 6X6X18	 PLAQUE 6X6X18	 PLAETTCHEN 6X6X18

27	 3019163	 ANELLO DI FERMO FILETTATO	 STOP RING	 JOINT D`ARRET	 SPERRRING

28	 4393841	 VITE STEI  8x12 P.COPPA	 SCREW 8x12 	 VIS 8x12 	 SCHRAUBE  8x12 

29	 4398263	 RONDELLA 12,5x48x3 SPEC. ZNT	 WASHER D.12,5x48x3	 RONDELLE D.12,5x48x3	 BEILAGSSCHEIBE D.12,5x48x3

30	 4398582	 VITE TE 12x25 8.8	 SCREW 12x25	 VIS 12x25	 SCHRAUBE 12x25		

1CARRELLO MANDRINO - CHUCK CARRIAGE - CHARIOT MANDRIN - SPINDELSCHLITTEN



ed.05/2012_A TAV. 2BASAMENTO - BODY FRAME - STRUCTURE DE BASE - GRUNDGESTELL



ed.05/2012_A TAV.

1	 6117660	 BASAMENTO BLU 5015 BUCC.	 MACHINE FRAME BLUE 5015	 EMBASE MACHINE BLEU 5015	 MASCHINENRAHMEN BLAU 5015

2	 7017691	 TRAVE CARREL.UTENS. 	 TOOL CARRIAGE POST	 COLONNE CHARIOT OUTIL	 WERKZEUGSCHLITTENSAEULE

3	 7018995	 CARTER PULEG.CARR.UTENS.	 PULLEY PLATE	 PLAQUE POULIE	 SCHEIBENPLATTE

4	 4393888	 VITE TSPEI M10x60 10.9	 SCREW 10x60	 VIS 10x60	 SCHRAUBE M10x60

5	 7018787	 SCATOLA UNIF. CAVI Q. - 	 CABLE COVER	 COUVERTURE CABLES	 KABELDECKUNG	

6	 4399228	 VITE TE 10x25 8.8	 SCREW 10x25	 VIS 10x25	 SCHRAUBE M10X25

7	 4399378	 RONDELLA 10 (10,5x21x2)	 WASHER D.10 (10,5x21x2)	 RONDELLE D.10 (10,5x21x2)	 BEILAGSSCHEIBE 10 (10,5x21x2)

8	 4399969	 DADO M10 6S ALTO ZNT	 NUT M10	 ECROU M10	 MUTTER M10

9	 4398263	 RONDELLA 12,5x48x3 SPEC.	 WASHER D.12,5x48x3	 RONDELLE D.12,5x48x3	 BEILAGSSCHEIBE D.12,5x48x3

10	 4398304	 VITE TE 16x50 8.8	 SCREW 16x50	 VIS 16x50	 SCHRAUBE 16x50

11	 4199817	 RACCORDO 13 A/M 1/4"	 UNION A/M 1/4"	 RACCORD A/M 1/4"	 ANSCHLUSS A/M 1/4"

12	 4198978	 RACCORDO 6540 8	 UNION	 RACCORD	 ANSCHLUSS

13	 4396593	 VITE TCEI M 4x40 PF 8.8	 SCREW 4x40	 VIS 4x40	 SCHRAUBE 4x40	

14	 4196314	 TAZZA FIL.REG. NEW TYPE SC.AUT	 FILTER CUP	 CUVE FILTRE	 FILTERBECKEN	

15	 4196313	 CORPO FILTRO-REGOL. NEW TYPE	 FILTER-REGULATOR	 FILTRE REGULATEUR	 FILTER-REGLER

16	 4196480	 FILTRO REG. 1/4" GRIGIO+MAN 0-16	 FILTER	 FILTRE	 FILTER

17	 4196315	 CORPO LUBRIFICATORE NEW TYPE	 LUBRICATOR BODY	 CORPS LUBRIFICATEUR	 SCHMIERERKOERPER

18	 4196316	 TAZZA LUBRIFICATORE NEW TYPE	 LUBRICATOR CUP	 CUVE LUBRIFICATEUR	 SCHMIERBECKEN	

19	 4196457	 RACCORDO 6450 GIREV. 1/4"-8	 UNION 6450 1/4"-8	 RACCORD 6450 1/4"-8	 ANSCHLUSS 6450 1/4"-8

20	 4198908	 RACCORDO 2020 1/4" F/M	 UNION 1/4"	 RACCORD 1/4"	 ANSCHLUSS 1/4"

21	 4399434	 VITE TE 12x20 8.8	 SCREW 12x20	 VIS 12x20	 SCHRAUBE 12x20

22	 4399828	 RONDELLA 16 (17x30x3)	 WASHER 16 (17x30x3)	 RONDELLE 16 (17x30x3)	 BEILAGSSCHEIBE 16 (17x30x3)

23	 2032906	 GR. LUBRIFICATORE + FILTRO	 LUBRICATOR UNIT + FILTER	 GR. LUBRIFICATEUR + FILTRE	 OELER + FILTER

24	 4198973	 RACCORDO 2090 1/4" MFM	 UNION 1/4"	 RACCORD 1/4"	 ANSCHLUSS 1/4"

25	 4196481	 LUBRIFIC.1/4" GRIGIO (PLAST.)	 LUBRICATOR	 GRAISSEUR	 SCHMIERER

26	 4196354	 VALVOLA MVS 2901 DF 1/4"	 VALVE MVS 2901 DF 1/4"	 SOUPAPE MVS 2901 DF 1/4"	 VENTIL MVS 2901 DF 1/4"

27	 4198071	 MANOMETRO D.40 0-25BAR/PSI/KPA	 PRESSURE GAUGE D.40	 MANOMETRE D.40	 MANOMETER D.40

28	 7018174	 PORTAOGGETTI SX Q.- NERO 9011	 TOOL TRAY	 PORTE-OBJET	 WERKZEUGTRAEGER

29	 4399300	 VITE TCEI M 6x12 8.8 ZNT 5931	 SCREW 6x12	 VIS 6x12	 SCHRAUBE 6x12

30	 4398848	 RONDELLA 6 (6,6x18x1,5)ZNT6593	 WASHER 6 (6,6x18x1,5)	 RONDELLE 6 (6,6x18x1,5)	 BEILAGSSCHEIBE 6 (6,6x18x1,5)

2BASAMENTO - BODY FRAME - STRUCTURE DE BASE - GRUNDGESTELL



ed.05/2012_A TAV.GR. PORTAOGGETTI E CILINDRI STALLONATORI - TOOLS TRAY AND BEAD BREAKER CYLINDERS - 
ETAGERE ET VERINS DECOLLEURS - WERKZEUGTRAGSÄULE UND WULSTABDRÜCKZYLINDER

3



ed.05/2012_A TAV.

1	 7019151	 CARTER CARR.STALL.QUEEN NERO 9011	 CASING	 BATI	 GEHAUSE		

2	 7017632	 TRAVE STALLONATORE NERO	 BEAM	 POUTRE	 TRAEGER

3	 3017764	 PERNO CARRELLO STALLONATORE	 PIN	 AXE	 ZAPFEN

4	 7017703	 CAMMA CARR. STALL. NERO	 CAM	 CAME	 NOCKEN

5	 7018212	 BRACCIO CONSOLLE - NERO	 ARM	 BRAS	 ARM

6	 7018787	 CARTER CARR.STALL. NERO	 CASING	 BATI	 GEHAUSE	

7	 4398582	 VITE TE 12x25 8.8	 SCREW 12x25	 VIS 12x25	 SCHRAUBE 12x25

8	 4398263	 RONDELLA 12,5x48x3 SPEC.	 WASHER D.12,5x48x3	 RONDELLE D.12,5x48x3	 BEILAGSSCHEIBE D.12,5x48x3

9	 4294176	 PARACOLPO PARABOLICO 40/30 MASCHIO M8	 BUMPER 40/30	 BUTOIR EN CAOUTCHOUC 40/30	 GUMMIPUFFER 40/30

10	 3030943	 CAPPUCCIO CIL. GOMMA D.20 L=50	 RUBBER CAP D.20 L=50	 CAPOUCHON CAOUTCHOUC D.20 L=50	 GUMMIKAPPE D.20 L=50

11	 4398862	 DADO M8 BASSO	 NUT M8	 ECROU M8	 MUTTER M8

12	 4399865	 DADO AUTOBL.M12 BASSO	 SELF-LOCKING NUT M12	 ECROU DE VERROUILLAGE M12	 SELBSTSICHERNDE MUTTER M12

13	 3000599	 PERNO X CROC. M12 L=50 TCEI	 PIN M12 L=50	 AXE M12 L=50	 STIFT M12 L=50

14	 4399981	 RONDELLA 12 (13x24x2,5)	 WASHER 12 (13x24x2,5)	 RONDELLE 12 (13x24x2,5)	 BEILAGSSCHEIBE 12 (13x24x2,5)

15	 4396359	 VITE TE 12x90 8.8 PF	 SCREW 12x90	 VIS 12X90 8.8	 SCHRAUBE 12x90

16	 4398657	 DADO M12 BASSO	 NUT M12	 ECROU M12	 MUTTER M12

17	 4399935	 VITE TE  8x25 8.8	 SCREW 8X25	 VIS 8x25	 SCHRAUBE 8x25	

18	 4399829	 RONDELLA 8 (8,4x16x1,5)	 WASHER 8 (8,4x16x1,5)	 RONDELLE 8 (8,4X16X1,5)	 BEILAGSSCHEIBE 8 (8,4x16x1,5)

19	 4399434	 VITE TE 12x20 8.8	 SCREW 12x20	 VIS 12x20	 SCHRAUBE 12x20

20	 4399967	 DADO M10 6S BASSO	 NUT M10	 ECROU M10	 MUTTER M10

21	 4398633	 RONDELLA 10 (10x18x2)	 WASHER D.10 (10x18x2)	 RONDELLE 10 (10x18x2)	 BEILAGSSCHEIBE 10 (10x18x2)

22	 3019106	 SPECCHIO 130 x 190 mm	 MIRROR 130X190mm	 MIROIR 130X190mm	 SPIEGEL 130X190mm

23	 7019107	 STAFFA SPECCHIO COLORE NERO	 MIRROR SUPPORT	 SUPPORT MIRROIR	 SPIEGELTRAEGER

24	 4398723	 VITE TE  6x12 8.8	 SCREW 6x12	 VIS 6x12	 SCHRAUBE 6x12

25	 4397501	 VITE TCEI M12x90 12.9	 SCREW 12x90 12.9	 VIS 12x90 12.9	 SCHRAUBE 12x90 12.9

26	 4399900	 DADO AUTOBL.M 8 BASSO	 SELF-LOCKING NUT M8	 ECROU DE VERROUILLAGE M8	 SELBSTSPERRENDE MUTTER M8	

27	 4399300	 VITE TCEI M 6x12 8.8	 SCREW 6x12	 VIS 6x12	 SCHRAUBE 6x12

28	 4398848	 RONDELLA 6 (6,6x18x1,5)	 WASHER 6 (6,6x18x1,5)	 RONDELLE 6 (6,6x18x1,5)	 BEILAGSSCHEIBE 6 (6,6x18x1,5)

29	 3000599	 PERNO X CROC. M12 L=50 TCEI	 PIN M12 L=50	 AXE M12 L=50	 STIFT M12 L=50	

30	 2017389	 GR.CILINDRO STALLONATORE D.50	 CYLINDER UNIT D.50	 GR. VERIN D.50	 ZYLINDEREINHEIT D.50

31	 3017255	 CAMICIA CILINDRO STALL.D.50	 CYLINDER LINER	 CHEMISE VERIN	 ZYLINDERMANTEL

32	 3199599	 ANELLO SEEGER I D.30 JV	 SEEGER RING D.30	 BAGUE SEEGER D.30	 SEEGER-RING D.30

33	 4196214	 RACCORDO 6520 1/8"-8	 UNION 1/8"	 RACCORD 1/8"	 ANSCHLUSS 1/8"

3GR. PORTAOGGETTI E CILINDRI STALLONATORI - TOOLS TRAY AND BEAD BREAKER CYLINDERS - 
ETAGERE ET VERINS DECOLLEURS - WERKZEUGTRAGSÄULE UND WULSTABDRÜCKZYLINDER



ed.05/2012_A TAV.

34	 3199601	 ANELLO RASCH.BID.L7 NSW 20 30 6/CO	 SCRAPER	 SEGMENT RACLEUR	 KRATZSCHEIBE

35	 4399893	 DADO AUTOBL.M 6 BASSO	 SELF-LOCKING NUT M6	 ECROU DE VERROUILLAGE M6	 SELBSTSICHERNDE MUTTER M6

36	 3017256	 FLANGIA CILINDRO STALL.	 CYLINDER FLANGE	 FLASQUE VERIN	 ZYLINDERFLANSCH

37	 4296266	 ANELLO OR 3181 2,62X45,69	 O-RING 2,62x45,69	 JOINT OR 2,62x45,69	 O-RING 2,62x45,69		

38	 3017390	 PRIGIONIERO 6 x 478	 STUD BOLT 6x478	 PRISONNIER 6x478	 STIFTSCHRAUBE 6x478

39	 3017254	 ASTA CILINDRO STALLONATORE	 CYLINDER SHAFT	 TIGE VERIN	 ZYLINDERSTANGE

40	 4196900	 PISTONE MONOBLOCCO TDUOP D.50	 PISTON D.50 PISTON D.50	 PISTON D.50	 KOLBEN D.50

41	 3017257	 CULATTA CILINDRO STALLONATORE	 CYLINDER HEAD	 CULASSE VERIN	 ZYLINDERKOPF

42	 2019288	 GR.CILINDRO STALL. D.50 (cul. 90°)	 CYLINDER UNIT D.50	 GR. VERIN D.50	 ZYLINDEREINHEIT D.50

43	 4399951	 VITE TE 10x35 8.8	 SCREW 10x35	 VIS 10x35	 SCHRAUBE 10x35

44	 4399378	 RONDELLA 10 (10,5x21x2)	 WASHER D.10 (10,5x21x2)	 RONDELLE D.10 (10,5x21x2)	 BEILAGSSCHEIBE 10 (10,5x21x2)

45	 4394939	 RONDELLA 16 (17x30x3)	 WASHER D.10 (17x30x3)	 RONDELLE D.10 (17x30x3)	 BEILAGSSCHEIBE 10 (17x30x3)

46	 4398304	 VITE TE 16x50 8.8	 SCREW 16x50	 VIS 16x50	 SCHRAUBE 16x50

47	 4399889	 DADO M 6 6S	 NUT M6	 ECROU M6	 MUTTER M6

48	 4399434	 VITE TE 12x20 8.8	 SCREW 12x20	 VIS 12x20	 SCHRAUBE 12x20

49	 3017302	 BOCCOLA 12/18/6,5	 FERRULE 12/18/6,5	 GOUPILLE 12/18/6,5	 BUECHSE 12/18/6,5

50	 3019079	 BOCCOLA 12/18/14,5	 FERRULE 12/18/14,5	 GOUPILLE 12/18/14,5	 BUECHSE 12/18/14,5

51	 4399329	 VITE TE 10x40 8.8 PF ZNT	 SCREW 10x40	 VIS 10x40	 SCHRAUBE 10X40

3
GR. PORTAOGGETTI E CILINDRI STALLONATORI - TOOLS TRAY AND BEAD BREAKER CYLINDERS - 

ETAGERE ET VERINS DECOLLEURS - WERKZEUGTRAGSÄULE UND WULSTABDRÜCKZYLINDER



ed.05/2012_A TAV.GR. UTENSILE MOBILE - MOBILE TOOL - OUTIL MOBILE - BEWEGBARES WERKZEUG 4



ed.05/2012_A TAV.

1	 3017787	 UTENSILE DOPPIO	 DOUBLE TOOL	 OUTIL DOUBLE	 DOPPELWERKZEUG	
2	 3018598	 BOCCOLA BLOCCAGGIO UTENSILE	 LOCK BUSH	 DOUILLE DE BLOCAGE	 SPERRBUECHSE
3	 4397504	 VITE TE 12x30 12.9	 SCREW 12x30	 VIS 12x30	 SCHRAUBE 12x30
4	 4399981	 RONDELLA 12 (13x24x2,5)	 WASHER 12 (13x24x2,5)	 RONDELLE 12 (13x24x2,5)	 BEILAGSSCHEIBE 12 (13x24x2,5)
5	 3000108	 DISTANZIALE BIELLA D.12X18X11,5	 SPACER 12x18x11,5	 ENTRETOISE 12x18x11,5	 DISTANZSTUECK 12x18x11,5
6	 3019052	 TUBO PER TAMPONE SUPERIORE	 UPPER PAD ROD	 TUYAU DE TAMPON SUPER.	 OBERPUFFERROHR
7	 3019053	 TUBO PER TAMPONE INFERIORE	 LOWER PAD ROD	 TUYAU DE TAMPON INFER.	 UNTERPUFFERROHR	
8	 4398862	 DADO M8 BASSO	 NUT M8	 ECROU M8	 MUTTER M8
9	 4294176	 PARACOLPO PARABOLICO 40/30 MASCHIO M8	 BUMPER 40/30	 BUTOIR EN CAOUTCHOUC 40/30	 GUMMIPUFFER 40/30
10	 3017763	 PERNO CARRELLO UTENSILE 	 CARRIAGE PIN	 AXE DE CHARIOT	 SCHLITTENSTIFT
11	 4399828	 RONDELLA 16 (17x30x3)	 WASHER 16 (17x30x3)	 RONDELLE 16 (17x30x3)	 BEILAGSSCHEIBE 16 (17x30x3)
12	 4399089	 VITE TE 12x40 8.8	 SCREW 12x40	 VIS 12x40	 SCHRAUBE 12X40
13	 4396947	 LINGUETTA 6x6x18	 TAB 6X6X18	 PLAQUE 6X6X18	 PLAETTCHEN 6X6X18
14	 4296944	 CUSCINETTO RULLI CONICI	 BEARING	 COUSSINET	 LAGER
15	 3019163	 ANELLO DI FERMO FILETTATO	 STOP RING	 JOINT D`ARRET	 SPERRRING
16	 3010863	 PULEGGIA RIDUTT. SMTG AUTO	 GEARBOX PULLEY	 POULIE REDUCTEUR	 REDUKTORSCHEIBE
17	 4394169	 DADO M18x1,5 BASSO	 NUT M18x1,5 BASSO	 ECROU M18x1,5 BASSO	 MUTTER M18x1,5 BASSO
18	 4294723	 CINGHIA PV 508 J6	 BELT PV 508 J6	 COURROIE PV 508 J6	 RIEMEN PV 508 J6
19	 4399922	 VITE STEI  8x14 P.CIL.	 SCREW 8x14	 VIS 8x14	 SCHRAUBE 8x14
20	 3017807	 PULEGGIA D.29	 PULLEY D.26	 POULIE D.29	 SCHEIBE D.26
21	 4399827	 VITE TE  8x20 8.8	 SCREW 8x20	 VIS 8x20	 SCHRAUBE 8X20
22	 4399829	 RONDELLA 8 (8,4x16x1,5)	 WASHER 8 (8,4x16x1,5)	 RONDELLE 8 (8,4X16X1,5)	 BEILAGSSCHEIBE 8 (8,4x16x1,5)
23	 7018999	 CARTER CILINDRO RAPIDO - NERO B	 QUICK CYLINDER HOUSING	 CARTER VERIN RAPIDE	 SCHNELLZYLINDERGEHAEUSE.
24	 4398848	 RONDELLA 6 (6,6x18x1,5)	 WASHER 6 (6,6x18x1,5)	 RONDELLE 6 (6,6x18x1,5)	 BEILAGSSCHEIBE 6 (6,6x18x1,5)
25	 4399300	 VITE TCEI M 6x12 8.8	 SCREW 6x12	 VIS 6x12	 SCHRAUBE 6x12
26	 4399434	 VITE TE 12x20	 SCREW 12x20	 VIS 12x20	 SCHRAUBE 12X20
27	 2118694	 APPOGGIO CARRELLO UTENSILE	 CARRIAGE REST PLATE	 PLAQUE D`APPUI CHARIOT	 SCHLITTENRASTPLAETTCHEN

28	 4393952	 VITE TE 8x130 P.F.	 SCREW TE 8x130 P.F.	 VIS TE 8x130 P.F.	 SCHRAUBE TE 8x130 P.F.
29	 3018741	 RONDELLA - BRUNITA	 WASHER	 RONDELLE	 BEILAGSSCHEIBE
30	 4399900	 DADO AUTOBL.M 8 BASSO	 SELF-LOCKING NUT M8	 ECROU DE VERROUILLAGE M8	 SELBSTSPERRENDE MUTTER M8
31	 3017883	 CHIOCCIOLA ARNITE	 PLASTIC ROLLER	 ROULEAU EN PLASTIQUE	 KUNSTSTOFFROLLE
32	 7018587	 SCORREV.MOVIM.RAPID.-NERO B.	 SLIDING BLOC	 BLOC GLISSANT	 SCHLITTEN
33	 3018697	 PATTINO ARNITE APPOGGIO CARR. UT.	 SHOE	 PATIN	 GLEITSCHUH
34	 4399892	 VITE TE  6x20 8.8	 SCREW 6x20	 VIS 6x20	 SCHRAUBE 6x20		
35	 4196214	 RACCORDO 6520 1/8"-8	 UNION 1/8"	 RACCORD 1/8"	 ANSCHLUSS 1/8"

GR. UTENSILE MOBILE - MOBILE TOOL - OUTIL MOBILE - BEWEGBARES WERKZEUG 4



ed.05/2012_A TAV.

36	 2118104	 BRACCIO QUADRO UF	 ARM	 BRAS	 ARM
37	 4294029	 PUFFER 24/28 M8	 BUMPER 24/28 M8	 BUTOIR 24/28 M8	 PUFFER 24/28 M8
38	 3019024	 BULLONE ALLUMINIO CARRELLO UTENSILE	 ALUMINIUM BOLT	 BOULON EN ALU	 ALU-BOLZEN
39	 3017696	 PERNO GUIDA VITE	 GUIDE PIN	 AXE DE GUIDE	 FUEHRUNGSSTIFT	
40	 4594325	 MOT. 3PH 400V 50HZ 0,4/0,6KW B14	 MOT. 3PH 400V 50HZ 0,4/0,6KW B14	 MOT. 3PH 400V 50HZ 0,4/0,6KW B14	 MOT. 3PH 400V 50HZ 0,4/0,6KW B14
40A	 4594233	 MOT.3PH 230V 50HZ KW 0,4/0,6 B14	 MOT.3PH 230V 50HZ KW 0,4/0,6 B14	 MOT.3PH 230V 50HZ KW 0,4/0,6 B14	 MOT.3PH 230V 50HZ KW 0,4/0,6 B14
40B	 4594258	 MOT.3PH 208-230V 50/60HZ KW 0,4/0,6 B14	 MOT.3PH 208-230V 50/60HZ KW 0,4/0,6 B14	 MOT.3PH 208-230V 50/60HZ KW 0,4/0,6 B14	MOT.3PH 208-230V 50/60HZ KW 0,4/0,6
41	 3017881	 VITE CARRELLO UTENSILE	 CARRIAGE SCREW	 VIS CHARIOT	 SCHLITTENSCHRAUBE		
42	 4393942	 VITE STEI 16x35 P.P.	 SCREW STEI 16X35	 VIS STEI 16X35	 SCHRAUBE STEI 16X35
43	 3014633	 DISTANZIALE PALO V.233-	 ARM SPACER	 ENTRETOISE BRAS	 ARMABSTANDSSTUECK
44	 3000599	 PERNO X CROC. M12 L=50 TCEI (12.9)	 PIN M12 L=50	 AXE M12 L=50	 STIFT M12 L=50
45	 4399865	 DADO AUTOBL.M12 BASSO	 DADO AUTOBL.M12 BASSO	 ECROU DE VERROUILLAGE M12	 SELBSTSICHERNDE MUTTER M12
46	 4399976	 DADO M 8	 NUT M8	 ECROU M8	 MUTTER M8
47	 4399434	 VITE TE 12x20 8.8	 SCREW 12x20	 VIS 12x20	 SCHRAUBE 12x20
48	 4398263	 RONDELLA 12,5x48x3 SPEC.	 WASHER D.12,5x48x3	 RONDELLE D.12,5x48x3	 BEILAGSSCHEIBE D.12,5x48x3
49	 4399295	 DADO M16 6S BASSO ZNT	 NUT M16	 ECROU M16	 MUTTER M16	
50	 2018722	 GR.CILINDRO TRASLAZIONE UTENSILE	 TRANSLATION CYLINDER	 VERIN DE DEPLACEMENT	 VERSCHIEBUNGSZYLINDER
51	 4399865	 DADO AUTOBL.M12 BASSO	 SELF-LOCKING NUT M12	 ECROU DE VERROUILLAGE M12	 SELBSTSICHERNDE MUTTER M12
52	 4398753	 RONDELLA 12,5x30x3	 WASHER D.12,5x30x3	 RONDELLE D.12,5x30x3	 BEILAGSSCHEIBE D.12,5x30x3
53	 3018723	 VITE SPECIALE M8x1,25x320 ZNT-B.	 SPECIAL SCREW M8x1,25x320 ZNT-B.	 VIS SPECIALE M8x1,25x320 ZNT-B.	 SONDERSCHRAUBE M8x1,25x320
54	 4198856	 PISTONE MONOBLOCCO TDUOP D.75	 PISTON D.75	 PISTON D.75	 KOLBEN D.75
55	 3002290	 ASTA CILINDRO AUT.17"1/2 L=316	 CYLINDER ROD  17,5" L=316	 TIGE VERIN 17,5" L=316	 ZYLINDERSTANGE 17,5" L=316
56	 3015024	 FLANGIA ANTER.D.75-PRF	 FLANGE	 BRIDE	 FLANSCH
57	 3199601	 ANELLO RASCH.BID.L7 NSW 20 30 6/CO	 SCRAPER	 SEGMENT RACLEUR	 KRATZSCHEIBE
58	 4398146	 RASAMENTO 24x30x1	 STEEL SHIM 24x30x1	 CALE EN ACIER 24x30x1	 STAHLZWISCHENLAGE 24x30x1
59	 3008039	 CAMICIA CIL. 17"1/2 L=265,5	 CYLINDER LINER 17,5" L=265,5	 CHEMISE VERIN 17,5" L=265,5	 ZYLINDERMANTEL 17,5" L=265,5	
60	 3015025	 FLANGIA POST.D.75 S.O.-PRF	 FLANGE	 BRIDE	 FLANSCH
61	 4298822	 ANELLO OR 842 D.68,26x3,53	 O-RING D.68,26x3,53	 JOINT OR D.68,26x3,53	 O-RING D.68,26x3,53
62	 3008039	 CAMICIA CIL. 17"1/2 L=265,5	 CYLINDER LINER 17,5" L=265,5	 CHEMISE VERIN 17,5" L=265,5	 ZYLINDERMANTEL 17,5" L=265,5	
63	 2018600	 GR.CILINDRO D.125 2 STADI	 2-STAGE CYLINDER D.125	 VERIN 2-ETAGES D.125	 2-STUFIGER ZYLINDER D.125
64	 3018601	 ASTA CILINDRO D.125 2 STADI Q	 CYLINDER SHAFT D.125	 TIGE VERIN D.125	 ZYLINDERSTANGE D.125
65	 3017364	 RONDELLA 12,3X40X5 -ZNT. B.	 WASHER 12,3X40X5	 RONDELLE 12,3X40X5	 BEILAGSSCHEIBE 12,3X40X5
66	 3017365	 BOCCOLA 12/18/7,5	 BUSH 12/18/7,5	 DOUILLE 12/18/7,5	 BUECHSE 12/18/7,5
67	 4297691	 ANELLO OR 4050 D.12,29x3,53	 O-RING D.12,29x3,53	 JOINT OR D.12,29x3,53	 O-RING D.12,29x3,53

GR. UTENSILE MOBILE - MOBILE TOOL - OUTIL MOBILE - BEWEGBARES WERKZEUG 4



ed.05/2012_A TAV.

68	 4294724	 PISTONE MONOBLOCCO TDUOP D.125	 PISTON TDUOP D.125	 PISTON TDUOP D.125	 KOLBEN TDUOP D.125
69	 3017344	 DISTANZIALE X PISTONE	 SPACER	 ENTRETOISE	 ABSTANDSSTUECK
70	 3018724	 BOCCOLA ANTIROT.CIL.CARR.UTENS.	 ANTIROTATION BUSH	 DOUILLE ANTIROTATION	 DREHFESTBUECHSE	
71	 3199599	 ANELLO SEEGER I D.30 JV	 SEEGER RING D.30	 BAGUE SEEGER D.30	 SEEGER-RING D.30
72	 4398146	 RASAMENTO 24x30x1	 STEEL SHIM 24x30x1	 CALE EN ACIER 24x30x1	 STAHLZWISCHENLAGE 24x30x1
73	 3199601	 ANELLO RASCH.BID.L7 NSW 20 30 6/CO	 SCRAPER	 SEGMENT RACLEUR	 KRATZSCHEIBE
74	 4394721	 ANELLO SEEGER E D.36	 SEEGER RING D.36	 JOINT SEEGER D.36	 SEEGER RING D.36
75	 4294722	 ANELLO OR 3475 120,32x2,62	 O-RING 3475 120,32x2,62	 JOINT TORIQUE 3475 120,32x2,62	 O-RING 3475 120,32x2,62
76	 4294713	 ANELLO OR 3150 37,77x2,62	 ORING 3150 37,77x2,62	 JOINT TORIQUE 3150 37,77x2,62	 ORING 3150 37,77x2,62
77	 3018726	 TIRANTE LUNGO CILINDRO 2 STADI	 TIE ROD	 TIRANT	 ZUGSTANGE
78	 3017346	 BOCCOLA GUARNIZIONI	 SEALS BUSH	 DOUILLE DE JOINTS	 DICHTUNGSBUECHSE
79	 4299168	 ANELLO OR 3081 D.20,29x2,62	 O-RING 20,29x2,62	 JOINT OR D.20,29x2,62	 O-RING 20,29X2,62	
80	 3018603	 FLANGIA INT.CILINDRO D.125 2 STADI	 CYLINDER INNER FLANGE	 FLASQUE INTER. VERIN	 ZYLINDERINNENFLANSCH
81	 3018602	 CAMICIA CILINDRO D.125 2 STADI	 CYLINDER LINER D.125	 CHEMISE VERIN D.125	 ZYLINDERMANTEL D.125
82	 3018725	 TIRANTE CILINDRO 2 STADI	 TIE ROD	 TIRANT	 ZUGSTANGE
83	 3017341	 FLANGIA CILINDRO D.125 UTENSILE	 CYLINDER FLANGE D.125	 FLASQUE VERIN D.125	 ZYLINDERFLANSCH D.125
84	 4397678	 DADO FLANGIATO M8	 FLANGED NUT M8	 ECROU BORDE'' M8	 FLANSCHMUTTER M8
85	 3018981	 INSERTO LUNGO UTENSILE FISSO	 PLASTIC INSERT	 INSERT EN PLASTIQUE	 KUNSTSTOFFEINSATZSTUECK
86	 3018980	 INSERTO CORTO UTENSILE FISSO	 PLASTIC INSERT	 INSERT EN PLASTIQUE	 KUNSTSTOFFEINSATZSTUECK
87	 3013650	 INSERTO INFER. X TORR. INTEGR.	 PLASTIC INSERT	 INSERT EN PLASTIQUE	 KUNSTSTOFFEINSATZSTUECK
88	 4394166	 VITE STEI  5x14  P.P.	 SCREW STEI  5x14  P.P.	 VIS STEI  5x14  P.P.	 SCHRAUBE STEI  5x14  P.P.

89	 4393841	 VITE STEI  8x12 P.COPPA	 SCREW 8x12 	 VIS 8x12 	 SCHRAUBE  8x12 

90	 4398304	 VITE TE 16x50 8.8	 SCREW 16x50	 VIS 16x50	 SCHRAUBE 16x50

91	 4399900	 DADO AUTOBL.M 8 BASSO	 SELF-LOCKING NUT M8	 ECROU DE VERROUILLAGE M8	 SELBSTSPERRENDE MUTTER M8

92	 4396700	 ANELLO SEEGER E D.50x2	 SEEGER RING D.50	 BAGUE SEEGER D.50	 SEEGER RING D.50

93	 4394100	 ANELLO DI SPALLAMENTO TIPO SB 57	 SUPPORT RING	 BAGUE DE SUPPORT	 HALTERING

94	 4294098	 BOCCOLA KU 50-55 L=40	 BUSH KU 50-55 L=40	 DOUILLE KU 50-55 L=40	 BUECHSE KU 50-55 L=40

95	 3019184	 MOLLA BLOCCAGGIO UTENSILE	 TOOL LOCKING SPRING	 RESSORT BLOCAGE OUTIL	 WERKZEUGSPANNFEDER

96	 7018100	 CARRELLO UTENS.UF	 TOOL CARRIAGE	 CHARIOT OUTIL	 WERKZEUGSCHLITTEN

GR. UTENSILE MOBILE - MOBILE TOOL - OUTIL MOBILE - BEWEGBARES WERKZEUG 4



ed.05/2012_A TAV.STALLONATORI - BEAD BREAKERS - DECOLLEURS - WULSTABDRÜCKER 5



ed.05/2012_A TAV.

1	 7017649	 BRACCIO MOB.STA.SUP.-NERO	 MOBILE UPPER ARM	 BRAS MOBILE SUPERIEUR	 FAHRBARER ARM		
2	 7017639	 BRACCIO FISSO STA.SUP.-NERO	 FIXED UPPER ARM	 BRAS FIXE SUPERIEUR	 FESTARM
3	 7017656	 BRACCIO FISSO STA.INF. NERO	 FIXED LOWER ARM	 BRAS FIXE INFERIEUR	 FESTARM
4	 7017659	 BRACCIO MOBILE STALL.INF. NERO	 MOBILE LOWER ARM	 BRAS MOBILE INFERIEUR	 BEWEGLICHER ARM	
5	 3018818	 BIELLETTA STALLONATORE - BRUNITO	 CONNECTING ROD	 BIELLE	 PLEUELSTANGE
6	 2118986	 BIELLA AZIONAMENTO STALL.SUP.-BRUNITO	 CONNECTING ROD	 BIELLE	 PLEUELSTANGE
7	 2118987	 BIELLA AZIONAMENTO STALL.INF.-BRUNITO	 CONNECTING ROD	 BIELLE	 PLEUELSTANGE
8	 3018464	 DISCO "S" D. 150	 DISC "S" D.150	 DISQUE "S" D.150	 SCHEIBE "S" D.150
9	 4294264	 CUSCINETTO 6004 2RS 20-42-12	 BEARING 6004 2RS 20-42-12	 COUSSINET 6004 2RS 20-42-12	 LAGER 6004 2RS 20-42-12
10	 2118831	 PERNO FISSAGGIO DISCO STALL. - ZINC.	 DISK FASTENING PIN	 AXE FIXATION DISQUE	 SCHEIBEBEFESTIGUNGSSTIFT
11	 2118822	 ATTACCO STALL. SUPERIORE - BRUN.	 BEAD BREAKER UNION	 CONNEXION DECOLLEUR SUPER.	 WULSTABDRUECKERVERBINDUNGSSTK.
12	 2118821	 ATTACCO STALL. INFERIORE - BRUN.	 BEAD BREAKER UNION	 CONNEXION DECOLLEUR	 WULSTABDRUECKERVERBINDUNGSSTK.
13	 4393954	 SPINA ELASTICA SPIROL PESANTE 8X32	 ELASTIC PIN 8X32	 AXE ELASTIQUE 8X32	 FEDERSTIFT 8X32
14	 4394766	 VITE STEI  8x70 P.P.	 SCREW STEI 8X70	 VIS STEI 8X70	 SCHRAUBE STEI 8X70
15	 4294097	 BOCCOLA WIELAND 40-44 L=30	 BUSH - WIELAND TYPE 40-44 L=30	 DOUILLE - WIELAND 40-44 L=30	 BUCHSE - WIELAND 40-44 L=30
16	 3014633	 DISTANZIALE PALO V.233- AH100/2	 ARM SPACER	 ENTRETOISE BRAS	 ARMABSTANDSSTUECK
17	 4394101	 VITE STEI 16x35 P. CIL.	 SCREW STEI 16X35	 VIS STEI 16X35	 SCHRAUBE STEI 16X35
18	 4399295	 DADO M16 6S BASSO	 NUT M16	 ECROU M16	 MUTTER M16
19	 4198808	 SILENZIATORE 1/4" SPEC. D.24	 SILENCER 1/4"	 SILENCIEUX 1/4"	 SCHALLDAEMPFER 1/4"
20	 4199671	 VALVOLA SCARICO RAPIDO DA 1/4"	 QUICK RELIEF VALVE 1/4"	 CLAPET DECHARGE RAPIDE 1/4"	 SCHNELLABLASSVENTIL 1/4"
21	 3019282	 PIASTRINO RIT. MOLLA DISCO - BRUN.	 SPRING KEEP PLATE	 PLAQUE DE RETENUE	 FEDERHALTPLATTE
22	 4399975	 ANELLO SEEGER E D.20	 SEEGER RING D.20	 BAGUE SEEGER D.20	 SEEGER-RING D.20
23	 4298972	 POMOLO A PRESSIONE D.14	 KNOB D.14	 POIGNEE A'' PRESSION D.14	 DRUCKGRIFF D.14
24	 4395161	 VITE TCEI M12x80 8.8	 SCREW TCEI M12x80	 VIS TCEI M12x80	 SCHRAUBE TCEI M12x80
25	 4399893	 DADO AUTOBL.M 6 BASSO.6S	 SELF-LOCKING NUT M6	 ECROU DE VERROUILLAGE M6	 SELBSTSICHERNDE MUTTER M6		
26	 3019022	 VITE M20 STALLONATORI	 SCREW M20	 VIS M20	 SCHRAUBE M20
28	 4398637	 RONDELLA 12x21x2,5	 WASHER D.12x21x2,5	 RONDELLE D.12x21x2,5	 BEILAGSSCHEIBE D.12x21x2,5
29	 4399865	 DADO AUTOBL.M12 BASSO.6S.	 SELF-LOCKING NUT M12	 ECROU DE VERROUILLAGE M12	 SELBSTSICHERNDE MUTTER M12
30	 3006220	 MOLLA CONICA BL.BRACC.	 CONICAL SPRING	 RESSORT CONIQUE	 KEGELFEDER			
31	 3000599	 PERNO X CROC. M12 L=50 TCEI	 PIN M12 L=50	 AXE M12 L=50	 STIFT M12 L=50
32	 4394164	 DADO AUTOBL.M20 BASSO	 SELF-LOCKING NUT M20 LOW H.20	 ECROU DE SECURITE` M20 H.20  	 SELBSTSICHERNDE MUTTER M20 H.20
33	 3007352	 RONDELLA 20,5X50X6	 WASHER 20,5x50x6	 RONDELLE 20,5x50x6	 BEILAGSSCHEIBE 20,5x50x6
34	 4394822	 VITE TSPEI M12x20 10.9	 SCREW TSPEI M12x20 10.9	 VIS TSPEI M12x20 10.9	 SCHRAUBE TSPEI M12x20 10.9
35	 4399900	 DADO AUTOBL.M 8 BASSO	 SELF-LOCKING NUT M8	 ECROU DE VERROUILLAGE M8	 SELBSTSPERRENDE MUTTER M8
36	 4395161	 VITE TCEI M12x80	 SCREW TCEI M12x80 8.8	 VIS TCEI M12x80 8.8	 SCHRAUBE TCEI M12x80 8.8

5STALLONATORI - BEAD BREAKERS - DECOLLEURS - WULSTABDRÜCKER



ed.05/2012_A TAV.

37	 3019170	 SPINA SELETTORE STALL. - BRUNITO	 SELECTOR PIN	 AXE SELECTEUR	 WAEHLERSTIFT
38	 4199461	 RIDUZIONE 2520 1/8"-1/4"	 REDUCTION PIECE 1/8"-1/4"	 REDUCTION 1/8"-1/4"	 UNTERSETZUNG 1/8"-1/4"
39	 4196214	 RACCORDO 6520 1/8"-8	 UNION 1/8"	 RACCORD 1/8"	 ANSCHLUSS 1/8"
40	 4198883	 RACCORDO S6500 1/4"-8 S.RAPIDO	 QUICK UNION 1/4"	 RACCORD RAPIDE 1/4"	 SCHNELLANSCHLUSS 1/4"
41	 2019596	 GR.VALVOLA CONSENSO FORO 0,5	 VALVE UNIT - 0,5 DRILLED SECTION	 GR. CLAPET - TROU 0,5	 VENTIL - 0,5 BOHRUNG
42	 2019595	 GR.VALVOLA CONSENSO FORO 0,3	 VALVE UNIT - 0,3 DRILLED SECTION	 GR. CLAPET - TROU 0,3	 VENTIL - 0,3 BOHRUNG
43	 2017924	 GR.CILINDRO STALLONATORE D.125	 BEAD BREAKING CYLINDER D.125	 GR. VERIN DECOLLEUR D.125	 WULSTABDRUECKZYLINDER D.125
44	 3019451	 FLANGIA ATTACCHI VALV. - ZNT	 FLANGE	 FLASQUE	 FLANSCH
45	 4294722	 ANELLO OR 3475 120,32x2,62	 O-RING 3475 120,32x2,62	 JOINT TORIQUE 3475 120,32x2,62	 O-RING 3475 120,32x2,62
46	 3019159	 TIRANTE CILINDRO 2 STADI Q.-ZN	 CYLINDER TIE ROD	 TIRANT VERIN	 ZYLINDERZUGSTANGE
47	 2117373	 CULATTA CILINDRO STALL. -ZINC. B. 	 CYLINDER BASE	 EMBASE VERIN	 ZYLINDERGRUNDPLATTE
48	 3017370	 CAMICIA CILINDRO STALL. 	 CYLINDER LINER	 CHEMISE VERIN	 ZYLINDERMANTEL
49	 4294724	 PISTONE MONOBLOCCO TDUOP D.125	 PISTON TDUOP D.125	 PISTON TDUOP D.125	 KOLBEN TDUOP D.125
50	 3017369	 STELO CILINDRO STALL. D.125	 CYLINDER SHAFT D.125	 TIGE VERIN D.125	 ZYLINDERSTANGE D.125
51	 3000108	 DISTANZIALE BIELLA D.12X18X11,5	 SPACER 12x18x11,5	 ENTRETOISE 12x18x11,5	 DISTANZSTUECK 12x18x11,5
52	 3019079	 BOCCOLA 12/18/14,5	 BUSH 12/18/14,5	 DOUILLE 12/18/14,5	 BUCHSE 12/18/14,55
53	 3017302	 BOCCOLA 12/18/6,5	 BUSH 12/18/6,5	 DOUILLE 12/18/6,5	 BUCHSE 12/18/6,5
54	 2030934	 GR. DISCO STALLONATORE SUPERIORE	 BEAD BREAKING DISK	 DISQUE DECOLLE-TALONS	 WULSTABDRUECKSCHEIBE
55	 2030937	 GR. DISCO STALLONATORE INFERIORE	 BEAD BREAKING DISK	 DISQUE DECOLLE-TALONS	 WULSTABDRUECKSCHEIBE

5STALLONATORI - BEAD BREAKERS - DECOLLEURS - WULSTABDRÜCKER



ed.05/2012_A TAV.PRESS ARM - PRESS ARM - PRESS ARM - PRESS ARM 6



ed.05/2012_A TAV.

1	 7018613	 BRACCIO LUNGO P.A.  NERO	 LONG ARM	 BRAS LONG	 LANGER ARM	
2	 4297851	 MANIGLIA A PONTE ABS PICCOLA	 HANDLE	 POIGNEE	 HANDGRIFF	
3	 3010284	 POMOLO D.14x45 FORO M5 ZNT	 KNOB D.14X45 M5	 POMMEAU D.14x45 M5	 KUGELGRIFF D.14x45 M5
4	 4198285	 VALVOLA 5 VIE 228-53-31-9-1/2	 5-WAY VALVE	 SOUPAPE A'' 5 VOIES	 FUENFWEGEVENTIL
5	 4196214	 RACCORDO 6520 1/8"-8	 UNION 1/8"	 RACCORD 1/8"	 ANSCHLUSS 1/8"
6	 4399298	 VITE TCEI M 8x16 8.8 ZNT 5931	 SCREW 8x16	 VIS 8x16	 SCHRAUBE 8x16		
7	 4397678	 DADO FLANGIATO M8	 FLANGED NUT M8	 ECROU BORDE'' M8	 FLANSCHMUTTER M8
8	 3016948	 PERNO INF. P.A.	 LOWER PIN	 AXE INFERIEUR	 UNTERBOLZEN
9	 4399813	 RONDELLA 20 (21x37x3)	 WASHER 20 (21x37x3)	 RONDELLE 20 (21x37x3)	 BEILAGSSCHEIBE 20 (21x37x3)
10	 4398536	 DADO AUTOBL.M20 BASSO H=17	 SELF-LOCKING NUT M20	 ECROU DE VERROUILLAGE M20	 SELBSTSICHERNDE MUTTER M20
11	 3018893	 TAMPONE PRESS ARM "S" -LAV.	 PRESS ARM "S" PAD	 TAMPON PRESS ARM "S"	 PRESS ARM "S" UNTERLAGE
12	 4399976	 DADO M 8 6S	 NUT M8	 ECROU M8	 MUTTER M8
13	 4298177	 BOCCOLA KU 40/44 L=20	 BUSH 40/44 L=20	 COQUILLE 40/44 L=20	 BUECHSE 40/44 L=20
14	 4399298	 VITE TCEI M 8x16 8.8	 SCREW 8x16	 VIS 8x16	 SCHRAUBE 8x16
15	 4399829	 RONDELLA 8 (8,4x16x1,5)	 WASHER 8 (8,4x16x1,5)	 RONDELLE 8 (8,4X16X1,5)	 BEILAGSSCHEIBE 8 (8,4x16x1,5)
16	 7018607	 BRACCIO CORTO P.A-NERO BUCC.	 SHORT ARM	 BRAS COURT	 KURZER ARM
17	 4296944	 CUSCINETTO RULLI CONICI 30204	 BEARING	 COUSSINET	 LAGER
18	 4399863	 RONDELLA 8 (9x24x2) ZNT 6593	 WASHER 8 (9x24x2)	 RONDELLE 8 (9x24x2)	 BEILAGSSCHEIBE 8 (9x24x2)
19	 2017852	 GR.CILINDRO PRESS ARM	 CYLINDER UNIT	 GR. VERIN	 ZYLINDEREINHEIT
20	 3017855	 VITE SPECIALE M8x1,25x525	 SPECIAL SCREW M8x1,25x525	 VIS SPECIALE M8x1,25x525	 SONDERSCHRAUBE M8x1,25x525
21	 3015025	 FLANGIA POSTER.D.75-PRF	 FLANGE	 BRIDE	 FLANSCH
22	 4298822	 ANELLO OR 842 D.68,26x3,53	 O-RING D.68,26x3,53	 JOINT OR D.68,26x3,53	 O-RING D.68,26x3,53
23	 4399865	 DADO AUTOBL.M12 BASSO.6S.	 SELF-LOCKING NUT M12	 ECROU DE VERROUILLAGE M12	 SELBSTSICHERNDE MUTTER M12
24	 4398753	 RONDELLA 12,5x30x3	 WASHER D.12,5x30x3	 RONDELLE D.12,5x30x3	 BEILAGSSCHEIBE D.12,5x30x3
25	 4198856	 PISTONE MONOBLOCCO TDUOP D.75	 PISTON D.75	 PISTON D.75	 KOLBEN D.75
26	 3017854	 ASTA CIL. PRESS ARM QUEEN	 CYLINDER SHAFT	 TIGE VERIN	 ZYLINDERSTANGE	
27	 3008333	 CAMICIA CIL. HELP 3 L=490	 CYLINDER LINER L=490	 CHEMISE VERIN L=490	 ZYLINDERMANTEL L=490
28	 3015024	 FLANGIA ANTER.D.75-PRF	 FLANGE	 BRIDE	 FLANSCH
29	 4294301	 CUSCINETTO SFERE ASSIALE D.20 - 51104	 AXIAL BALL BEARING D.20	 COUSSINET AXIAL A BILLES D.20	 AXIALKUGELLAGER D.20
30	 4399962	 RASAMENTO ACCIAIO  40X65X0,5	 STEEL SHIM 65x40x0,5	 CALE EN ACIER 65x40x0,5	 STAHLZWISCHENLAGE 65x40x0,5
31	 4399975	 ANELLO SEEGER E D.20	 SEEGER RING D.20	 BAGUE SEEGER D.20	 SEEGER-RING D.20
32	 2019594	 GR.VALVOLA PRESS ARM 	 PRESS ARM VALVE UNIT	 GR. CLAPET PRESS ARM	 PRESS ARM VENTILEINHEIT
33	 4198921	 COLONNETTA M/F 1/8" 2525 H=16	 STUD BOLT 1/8" H=16	 COLONNETTE 1/8" H=16	 BUNDSCHRAUBE 1/8" H=16

6PRESS ARM - PRESS ARM - PRESS ARM - PRESS ARM



ed.05/2012_A TAV.LASER - LASER - LASER - LASER 7



ed.05/2012_A TAV.

1	 4594317	 EMETTITORE RAGGIO LASER PUNTIFORME	 LASER RAY EMITTER	 EMETTEUR RAYON LASER	 LASER-STRAHLER
2	 3019030	 SUPPORTO LASER VERTICALE	 VERTICAL LASER SUPPORT	 SUPPORT LASER VERTICAL	 SENKRECHTLASERTRAEGER
3	 3019031	 SUPPORTO LASER ORIZZONTALE	 HORIZONTAL LASER SUPPORT	 SUPPORT LASER HORIZONTAL	 WAAGERECHTLASERTRAEGER
4	 3019000	 LAMIERA SUPPORTO LASER 	 LASER SUPPORT BAR	 BARRE SUPPORT LASER	 LASERTRAGSTANGE
5	 7019035	 COPERCHIO LASER - NERO	 LASER COVER	 COUVERCLE LASER	 LASERDECKEL
6	 7019158	 STAFFA SUPPORTO LASER Q. NERO.	 LASER SUPPORT PLATE	 PLAQUE SUPPORT LASER	 LASERSTUETZPLATTE
7	 4399300	 VITE TCEI M 6x12 8.8	 SCREW 6x12	 VIS 6x12	 SCHRAUBE 6x12
8	 4399998	 RONDELLA 6 (6,4x12x1,6	 WASHER 6 (6,4x12x1,6)	 RONDELLE 6 (6,4x12x1,6)	 BEILAGSSCHEIBE 6 (6,4x12x1,6)
9	 4398679	 VITE TE  6x40 8.8	 SCREW 6x40	 VIS 6x40	 SCHRAUBE 6x40
10	 4399326	 VITE TE  6x35 8.8 PF	 SCREW 6x35	 VIS 6x35	 SCHRAUBE 6X35		
11	 4398961	 VITE TE  8x45 8.8	 SCREW 8x45	 VIS 8x45	 SCHRAUBE 8x45
12	 4399889	 DADO M 6 6S	 NUT M6	 ECROU M6	 MUTTER M6
13	 4399900	 DADO AUTOBL.M 8 BASSO	 SELF-LOCKING NUT M8	 ECROU DE VERROUILLAGE M8	 SELBSTSPERRENDE MUTTER M8
14	 4399827	 VITE TCEI M 8x20 8.8	 SCREW 8x20	 VIS 8x20	 SCHRAUBE 8x20
15	 4399829	 RONDELLA 8 (8,4x16x1,5)	 WASHER 8 (8,4x16x1,5)	 RONDELLE 8 (8,4X16X1,5)	 BEILAGSSCHEIBE 8 (8,4x16x1,5)
16	 4399982	 VITE TE 12x30 8.8 	 SCREW 12x30	 VIS 12x30	 SCHRAUBE 12x30
17	 4399981	 RONDELLA 12 (13x24x2,5)	 WASHER 12 (13x24x2,5)	 RONDELLE 12 (13x24x2,5)	 BEILAGSSCHEIBE 12 (13x24x2,5)

7LASER - LASER - LASER - LASER



ed.05/2012_A TAV.PEDALIERA - PEDAL UNIT - PEDALIER - FUßSTEUERVORRICHTUNG 8



ed.05/2012_A TAV.

1		  7017806	 COPERCHIO PEDALIERA NERO   	 PEDAL BOX COVER	 COUVERCLE PEDALIER	 PEDALENABDECKUNG       
2		  7017796	 PEDALIERA - NERO	 PEDAL BOX	 PEDALIER	 PEDALENRAHMEN
3		  2401100	 PEDALE A BILANCIERE C.	 PEDAL	 PEDALE A' BALANCIER	 PEDAL
4		  3017804	 BIELLA PEDALE CARCASSA - ZINCATO	 CONNECTING ROD	 BIELLE	 PLEUELSTANGE
5		  3017116	 MOLLA COMANDO PEDALE INV. D.3,5 S225.	 PEDAL CONTROL SPRING	 RESSORT COMMANDE PEDALE	 PEDALENSTEUERUNGSVENTIL                               
6		  4595380	 INVERTITORE 32A SONTHEIMER	 REVERSER 32A SONTHEIMER	 INVERSEUR 32A SONTHEIMER	 UMSCHALTER 32A SONTHEIMER	
7		  3015345	 PROTEZIONE X INVERT. SONTHEIMER	 REVERSER COVER	 PROTECTION INVERSEUR	 WENDERSCHUTZ
8		  4594668	 INVERTITORE SONTHEIMER 5 POSIZIONI	 5 POSITIONS REVERSER	 INVERSEUR 5 POSITIONS	 5-STELLEUMSCHALTER
9		  3015599	 PROTEZIONE x INVERT. 2V SONTHEIMER	 REVERSER PROTECTION	 PROTECTION INVERSEUR	 UMSCHALTERSCHUTZ
10		  3000175	 LEVA INVERTITORE	 REVERSER LEVER	 LEVIER INVERSEUR	 WENDERHEBEL
11		  3000108	 DISTANZIALE BIELLA D.12X18X11,5	 SPACER 12x18x11,5	 ENTRETOISE 12x18x11,5	 DISTANZSTUECK 12x18x11,5
12		  2018665	 GR.VALVOLA SOLLEVATORE  	 VALVE UNIT	 GR. CLAPET	 VENTILEINHEIT
13		  3001583	 VALVOLA DISTRIB.-SENZA CHIAVET	 DISTRIBUTION VALVE	 SOUPAPE DISTRIBUTION	 VENTIL
14		  3001585	 FLANGIA X VALVOLA 3001583	 FLANGE	 BRIDE	 FLANSCH
15		  4398999	 VITE AUTOF.TCIC 3,5x13	 SELF-TAPPING SCREW 3,5x13	 VIS AUTOTARADEUSE 3,5x13	 BLECHSCHRAUBE 3,5x13
16		  3001569	 ASTA X VALVOLA PNEUMATICA	 VALVE ROD	 TIGE SOUPAPE	 VENTILSTANGE
17		  3018283	 BIELLA PEDALE SOLLEVATORE - ZINCATA	 PEDAL CONNECTING ROD	 BIELLE PEDALE	 PEDALENSTANGE
18		  4399827	 VITE TE  8x20 8.8	 SCREW 8x20	 VIS 8x20	 SCHRAUBE 8X20
19		  4399999	 VITE TCEI M 6x25 8.8	 SCREW 6x25	 VIS 6x25	 SCHRAUBE 6x25
20		  4394045	 VITE TE  5x30	 SCREW 5x30	 VIS 5x30	 SCHRAUBE 5x30
21		  4399861	 VITE TE  8x35 8.8	 SCREW 8x35	 VIS 8x35	 SCHRAUBE 8x35	
22		  4399893	 DADO AUTOBL.M 6 BASSO	 SELF-LOCKING NUT M	 ECROU DE VERROUILLAGE M6	 SELBSTSICHERNDE MUTTER M6
23		  4399889	 DADO M 6	 NUT M6	 ECROU M6	 MUTTER M6
24		  4399998	 RONDELLA 6 (6,4x12x1,6)	 WASHER 6 (6,4x12x1,6)	 RONDELLE 6 (6,4x12x1,6)	 BEILAGSSCHEIBE 6 (6,4x12x1,6)
25		  4399905	 VITE TE  4x12	 SCREW 4x12	 VIS 4x12	 SCHRAUBE 4x12
26		  4396107	 ROND.GROWER D.4 (4,3)	 GROWER WASHER D.4	 RONDELLE GROWER D.4	 BEILAGSSCHEIBE GROWER D.4
27		  4396108	 RONDELLA 4 (4,3)	 WASHER 4	 RONDELLE 4	 BEILAGSSCHEIBE 4
28		  4399898	 VITE TE  4x30 8.8 PF	 SCREW 4x30	 VIS 4x30	 SCHRAUBE 4x30
29		  4399996	 DADO M 4 6S ALTO	 NUT M4	 ECROU M4	 MUTTER M4
30		  4399204	 DADO M 5 6S	 NUT M5	 ECROU M5	 MUTTER M5
31		  4196214	 RACCORDO 6520 1/8"-8	 UNION 1/8"	 RACCORD 1/8"	 ANSCHLUSS 1/8"
32		  3001577	 MOLLA RITORNO ASTA VALVOLA	 RETURN SPRING	 RESSORT DE RAPPEL	 RUECKZUGFEDER
33		  4399890	 VITE TCEI M 6x20	 SCREW 6x20	 VIS 6x20	 SCHRAUBE 6x20
34		  4398848	 RONDELLA 6 (6,6x18x1,5)	 WASHER 6 (6,6x18x1,5)	 RONDELLE 6 (6,6x18x1,5)	 BEILAGSSCHEIBE 6 (6,6x18x1,5)	
35		  4399976	 DADO M 8 6S	 NUT M8	 ECROU M8	 MUTTER M8

8PEDALIERA - PEDAL UNIT - PEDALIER - FUßSTEUERVORRICHTUNG 



ed.05/2012_A TAV.

36		  4399829	 RONDELLA 8 (8,4x16x1,5)	 WASHER 8 (8,4x16x1,5)	 RONDELLE 8 (8,4X16X1,5)	 BEILAGSSCHEIBE 8 (8,4x16x1,5)
37		  4199843	 REGOL.SCAR.SILENZ.SVE 1/8"	 SILENCER OUTLET REGULATOR 1/8"	 REGULATEUR DECHARGE SILENCIEUX	 SCHALLDAEMPFERABLASSREGLER 1/8"
38		  4394810	 VITE TE 10x12 8.8 ZNT	 SCREW TE 10x12 8.8 ZNT 	 VIS TE 10x12 8.8 ZNT	 SCHRAUBE TE 10x12 8.8 ZNT
39		  4395085	 RONDELLA 10 (10,5x25x2)	 WASHER 10 (10,5x25x2)	 RONDELLE 10 (10,5x25x2)	 BEILAGSSCHEIBE (10,5x25x2)	
40		  3017805	 BIELLA PEDALE - ZINCATA	 CONNECTING ROD	 BIELLE	 PLEUELSTANGE
41		  3008117   	 BIELLETTA X PEDALIERA S.252	 CONNECTING ROD	 BIELLE	 PLEUELSTANGE
42		  3019037	 LINGUETTA FORATA PEDALIERA	 KEY	 LANGUETTE 	 ZUNGE

8PEDALIERA - PEDAL UNIT - PEDALIER - FUßSTEUERVORRICHTUNG 



ed.05/2012_A TAV.SOLLEVATORE - LIFT - ELEVATEUR - HEBER 9



ed.05/2012_A TAV. 9SOLLEVATORE - LIFT - ELEVATEUR - HEBER

1	 2131125	 PEDANA OSCILL.LIFT	 LIFT PIVOTING PLATFORM	 PLATE-FORME DE LEVAGE	 HEBERPLATTFORM
2	 3019636	 TUBO ELASTOLAN 6X8 GIALLO L=600	 ELASTOLAN HOSE 6X8 YELLOW	 TUYAU ELASTOLAN 6X8 JAUNE	 ELASTOLAN SCHLAUCH 6X8 GELB L=600
3	 4398273	 VITE AUTOF. TCEI 5,5x19 ZNT	 SELF-TAPPING SCREW 5,5x19	 VIS AUTOTARADEUSE 5,5x19	 BLECHSCHRAUBE 5,5x19		
5	 3019956	 PROFILO PROTEZIONE LIFT  L=235	 LIFT PROTECTIVE BAR L=235	 PROFIL PROTECTION ELEVAT. L=235	 HEBERSCHUTZLEISTE L=235
6	 3019007	 RULLO LIFT QUEEN L. 160	 ROLLER L=160	 ROULEAU L=160	 ROLLE L=160
7	 2119452	 PEDANA VERT.LIFT	 LIFT STAND	 SUPPORT VERTICAL	 HEBER TRAEGER
8	 4398182	 VITE TCEI M12x16	 SCREW 12x16	 VIS 12x16	 SCHRAUBE 12x16
9	 4399981	 RONDELLA 12 (13x24x2,5)	 WASHER 12 (13x24x2,5)	 RONDELLE 12 (13x24x2,5)	 BEILAGSSCHEIBE 12 (13x24x2,5)
10	 3036100	 RONDELLA 12X35X2,5 FORATA	 WASHER 12X35X2,5	 RONDELLE 12X35X2,5	 BEILAGSSCHEIBE 12X35X2,5	
11	 4396218	 VITE STEI 6x10 P.P. 5923	 SCREW STEI 6x10 P.P. 5923	 VIS STEI 6x10 P.P. 5923	 SCHRAUBE STEI 6x10 P.P. 5923
13	 4296640	 CUSCINETTO A SFERE T-62201-2RS 12-32-14	 BALL BEARING	 COUSSINET A BILLES	 KUGELLAGER
14	 4399865	 DADO AUTOBL.M12 BASSO	 SELF-LOCKING NUT M12	 ECROU DE VERROUILLAGE M12	 SELBSTSICHERNDE MUTTER M12
15	 4399434	 VITE TE 12x20 8.8	 SCREW 12x20	 VIS 12x20	 SCHRAUBE 12x20
16	 3019969	 BOCCOLA 12/18/10,5	 BUSH 12/18/10,5	 DOUILLE 12/18/10,5	 BUECHSE 12/18/10,5
17	 3017302	 BOCCOLA 12/18/6,5	 FERRULE 12/18/6,5	 GOUPILLE 12/18/6,5	 BUECHSE 12/18/6,5
18	 3014437	 BOCCOLA STELO CIL. 4C	 BUSH	 DOUILLE	 BUECHSE
19	 2036031	 GR. VOLANTINO LIFT C.A.	 LIFT HANDWHEEL	 GR. PETIT VOLANT LIFT	 LIFT HANDRAD
20	 4396594	 VITE TSPEI M12x60 10.9	 SCREW 12x60	 VIS 12x60	 SCHRAUBE 12x60
21	 4399300	 VITE TCEI M 6x12 8.8	 SCREW 6x12	 VIS 6x12	 SCHRAUBE 6x12
22	 4397680	 RONDELLA 6 (6,6x18x3)	 WASHER 6 (6,6x18x3)	 RONDELLE 6 (6,6x18x3)	 BEILAGSSCHEIBE 6 (6,6x18x3)
23	 7017879	 COPERCHIO BASAMENTO LIFT	 COVER	 COUVERCLE	 ABDECKUNG	
24	 4196214	 RACCORDO 6520 1/8"-8	 UNION 1/8"	 RACCORD 1/8"	 ANSCHLUSS 1/8"
25	 2017884	 GR.CILINDRO LIFT QUEEN	 CYLINDER UNIT	 GR. VERIN	 ZYLINDEREINHEIT
26	 3000599	 PERNO X CROC. M12 L=50 TCEI	 PIN M12 L=50	 AXE M12 L=50	 STIFT M12 L=50
27	 4399089	 VITE TE 12x40 8.8	 SCREW 12x40	 VIS 12x40	 SCHRAUBE 12X40
29	 4399298	 VITE TCEI M 8x16 8.8	 SCREW 8x16	 VIS 8x16	 SCHRAUBE 8x16
30	 4399829	 RONDELLA 8 (8,4x16x1,5)	 WASHER 8 (8,4x16x1,5)	 RONDELLE 8 (8,4X16X1,5)	 BEILAGSSCHEIBE 8 (8,4x16x1,5)
31	 7017860	 BASAMENTO LIFT	 LIFT FRAME	 BATI ELEVATEUR	 HEBERGESTELL
32	 4398657	 DADO M12	 NUT M12	 ECROU M12	 MUTTER M12
33	 2131129	 SUPPORTO RULLO SOLL.SX	 LEFT OUTER SELECTOR	 SELECTEUR EXTERNE GAUCHE	 LINKER AUSSENWAEHLER
34	 2131128	 SUPPORTO RULLO SOLL.DX	 RIGHT OUTER SELECTOR	 SELECTEUR EXTERNE DROITE	 RECHTER AUSSENWAEHLER



ed.05/2012_A TAV.
GRUPPO MOTORE-RIDUTTORE  -  MOTOR-REDUCTION GEAR GROUP
GROUPE MOTEUR-REDUCTEUR   -  MOTOR-VERMINDERER GRUPPE 10

Fino a: 31/12/2010
Before: 31/12/2010
Avant: 31/12/2010
Vor: 31/12/2010

Da: 01/01/2011
From: 01/01/2011
Depuis: 01/01/2011
Ab: 01/01/2011

A

B



ed.05/2012_A TAV.GRUPPO MOTORE-RIDUTTORE  -  MOTOR-REDUCTION GEAR GROUP
GROUPE MOTEUR-REDUCTEUR   -  MOTOR-VERMINDERER GRUPPE

Ref	 Code	 Descrizione	 Description	 Description	 Beschreibung

1	 2010900	 GR. RIDUTT. SMTG AUTO COMPL.	 REDUCTION GEAR	 GROUPE REDUCTEUR	 REDUKTORAGGREGAT

2	 7018063	 SUPP.CUSCIN.AUSIL-NERO	 BEARING SUPPORT	 SUPPORT COUSSINET	 UNTERLAGETRAGSTUECK	                 

3	 2118666	 MANDRINO COMPL.	 CHUCK SLEEVE	 TUYAU MANDRIN	 SPINDELROHR	            

4	 2118670 	 ANTIROTAZIONE BRUNITO      	 ANTIROTATION DEVICE	 PIECE ANTIROTATION	 DREHSCHUTZSTUECK        

5	 7017690  	 LAMIERA SUPP. MOTORE - NERO. 	 MOTOR SUPPORT PLATE	 PLAQUE SUPPORT MOTEUR	 MOTORTRAGBLECH               

6	 3010863     	 PULEGGIA RIDUTT. SMTG AUTO	 GEARBOX PULLEY	 POULIE REDUCTEUR	 REDUKTORSCHEIBE         

7	 4296813  	 CINGHIA PV 610 J6	 BELT	 COURROIE	 RIEMEN      

8	 3010864	 PULEGGIA MOTORE SMTG AUTO	 MOTOR PULLEY	 POULIE MOTEUR	 POULIE MOTEUR         

9	 4398807  	 RONDELLA 14 (15x28x2,5)	 WASHER 14 (15x28x2,5)	 RONDELLE 14 (15x28x2,5)	 BEILAGSSCHEIBE 14 (15x28x2,5)             

10	 4396941 	 DADO M14 6S BASSO ZNT	 NUT M14	 ECROU M14	 MUTTER M14      

11	 3018727 	 FLANGIA ADATTATRICE -SABB.+BRUNIT. 	 ADAPTOR FLANGE	 FLASQUE D`ADAPTATION	 ADAPTERFLANSCH          

12	 4296945      	 CUSCINETTO 6212 2RS 60x110x22	 BEARING 60X110X22	 COUSSINET 60X110X22	 UNTERLAGE 60X110X22       

13	 3019662	 VITE 10X70 TAGLIATA    	 SCREW 10X70 CUT	 VIS 10X70 COUPEE`	 SCHRAUBE 10X70 GESCHNEIDET 

14	 4399971	  DADO AUTOBL.M10 BASSO	 SELF-LOCKING NUT M10	 ECROU DE VERROUILLAGE M10	 SELBSTSICHERNDE MUTTER M10  

15	 4399434	 VITE TE 12x20 8.8	 SCREW 12x20	 VIS 12x20	 SCHRAUBE 12x20	           

16	 4398637	 RONDELLA 12x21x2,5	 WASHER D.12x21x2,5	 RONDELLE D.12x21x2,5	 BEILAGSSCHEIBE D.12x21x2,5	                 

17	 4394166	 VITE STEI  5x14  P.P.	 SCREW STEI  5x14  P.P.	 VIS STEI  5x14  P.P.	 SCHRAUBE STEI  5x14  P.P.	           

18	 4399877	 VITE TE 10x60 8.8 PF	 SCREW 10x60	 VIS 10x60	 SCHRAUBE 10x60	            

19	 4399120	 VITE TSPEI M10x20	 SCREW 10x20	 VIS 10x20	 SCHRAUBE 10X20	            

20	 4399933	 VITE TE 10x50 8.8	 SCREW 10x50	 VIS 10x50	 SCHRAUBE 10x50	          

21	 4399378	 RONDELLA 10 (10,5x21x2)	 WASHER D.10 (10,5x21x2)	 RONDELLE D.10 (10,5x21x2)	 BEILAGSSCHEIBE 10 (10,5x21x2)	               

22	 4399134	 VITE TCEI M 8x30	 SCREW 8x30	 VIS 8x30	 SCHRAUBE 8x30	                

23	 3010872	 SCATOLA SUPER. RIDUTT.	 REDUCTION GEAR BOX	 BOITE REDUCTEUR	 REDUKTORKASTEN	                  

24	 4296945	 CUSCINETTO 6212 2RS 60x110x22	 BEARING 60X110X22	 COUSSINET 60X110X22	 UNTERLAGE 60X110X22

25	 4396947	 LINGUETTA 6x6x18	 TAB 6X6X18	 PLAQUE 6X6X18	 PLAETTCHEN 6X6X18

26	 3010883	 VITE SENZA FINE RID.SMTG AUTO	 WORM	 VIS SANS FIN	 SCHNECKE	

27	 4399974	 RASAMENTO ACCIAIO  20,5X28X0,3	 STEEL SHIM 20,5x28x0,5	 CALE EN ACIER 20,5x28x0,5	 STAHLZWISCHENLAGE 20,5x28x0,5

	       

	                        

10



ed.05/2012_A TAV.GRUPPO MOTORE-RIDUTTORE  -  MOTOR-REDUCTION GEAR GROUP
GROUPE MOTEUR-REDUCTEUR   -  MOTOR-VERMINDERER GRUPPE

28	 4296944	 CUSCINETTO RULLI CONICI 30204	 BEARING	 COUSSINET	 UNTERLAGE	                

29	 3010884	 RUOTA ELICOIDALE RID.	 HELICAL GEAR	 ROUE HELICOIDALE	 SCHNECKENRAD	         

30	 4296942 	 ANELLO TENUTA 20x35x10	 SEALING RING 20x35x10	 BAGUE D''ETANCHEITE'' 20X35X10	 DICHTUNGSRING 20x35x10              

31	 4396948	 LINGUETTA 16x10x70	 TAB 16X10X70	 PLAQUE 16X10X70	 PLAETTCHEN 16X10X70	        

32	 3010885	 PERNO PER RUOTA ELICOID.	 PIN	 AXE	 STIFT	      

33	 4296910	 CUSCINETTO 6212 60x110x22	 BEARING 60X110X22	 COUSSINET 60X110X22	 UNTERLAGE 60X110X22	               

34	 3010873	 SCATOLA INFER. RIDUTT.	 BOX	 BOITE	 KASTEN	        

35	 4399900	 DADO AUTOBL.M 8 BASSO	 SELF-LOCKING NUT M8	 ECROU DE VERROUILLAGE M8	 SELBSTSPERRENDE MUTTER M8

36	 3017760	 COPERCHIETTO TENUTA IN GOMMA	 SEALING CAP	 BOUTON D''ETANCHEITE''	 DICHTUNGSKAPPE      

37	 4396940	 SPINA CIL.RETT. 8x20	 PARALLEL PIN 8x20	 AXE CYLINDRIQUE 8X20	 ZYLINDERSTIFT 8x20	

38	 4598919	 MOT. 3PH 400V 50HZ KW 0,75/1,125 B3	 2v.MOT. 3PH 400V 50HZ	 MOT. 2v.3PH 400V 50HZ	 2v. MOT. 3PH 400V 50HZ KW 0,75/1,125	             

38A	 4594034	 MOT.3PH 200/230V 50/60HZ 2-4 POLI	 2v. MOT.3PH 200/230V 50/60HZ	 MOT. 2v.3PH 200/230V 50/60HZ	 2v. MOT.3PH 200/230V 50/60HZ I

39	 3019969	 BOCCOLA 12/18/10,5	 FERRULE 12/18/10,5	 GOUPILLE 12/18/10,5	 BUECHSE 12/18/10,5	

40	 3000108	 DISTANZIALE BIELLA D.12X18X11,5	 SPACER 12x18x11,5	 ENTRETOISE 12x18x11,5	 DISTANZSTUECK 12x18x11,5

41	 3019971	 PROTEZIONE PERNO TRASCINATORE	 PIN PROTECTION	 PROTECTION AXE	 STIFTSCHUTZ

42	 4394168	 DADO GABBIA M8 ZNT (1,8 - 3,2)	 NUT M8 (1,8 - 3,2)	 ECROU M8 (1,8 - 3,2)	 MUTTER M8 (1,8 - 3,2)

43	 4294205	 GUARNIZIONE FT D.40X35X4 NBR 75	 SEAL D.40X35X4 NBR 75	 JOINT D.40X35X4 NBR 75	 DICHTUNG D.40X35X4 NBR 75

49	 4294010	 VOLANTINO 16X35	 HANDWHEEL 16x35	 VOLANT 16x35	 HANDRAD 16x35

50	 4398498	 DADO M16 MEDIO ZNT	 NUT M16	 ECROU M16	 MUTTER M16

51	 3018676	 MANICO GHIERA	 RING NUT HANDLE	 POIGNEE DU COLLIER	 PASSRING HANDGRIFF

52	 3018675	 CORPO GHIERA FISSO -TRATTATO	 RING NUT	 COLLIER	 PASSRING

53	 3018673	 VITE MANDRINO FRESATA QUEEN	 CHUCK SCREW	 VIS MANDRIN	 SPINDELGEWINDESCHRAUBE

54	 4398783	 SPINA ELASTICA D.4x24	 ELASTIC PIN D.4x24	 CHEVILLE ELASTIQUE D.4x24	 FEDERSTIFT D.4x24

55	 4294007	 ANELLO D`ARRESTO SB73	 STOP RING	 BAGUE D`ARRET	 SPERRRING

56	 4294008	 RONDELLA TEMPRATA X RALLA AS 50-70	 WASHER	 RONDELLE	 BEILAGSSCHEIBE

57	 4294009	 RALLA SENZA RONDELLA AXK 50-70 	 FIFTH WHEEL	 CRAPAUDINE	 SPURLAGER

58	 3018680	 CONO MANDRINO QUEEN - ZNT BIANCO	 CONE	 CONE	 KEGEL

59	 2018674	 GR.GHIERA FISSAGGIO MANDRINO -ZINCATA	 RING NUT	 COLLIER DE SERRAGE	 SPANNSCHEIBE

60	 2031195	 GR. VITE FRESATA MANDRINO + SPINA ELAST.	 SHAFT UNIT + ELASTIC PIN	 GR. VIS + AXE ELASTIQUE	 GEWINDESCHRAUBE + FEDERSTIFT

10



ed.05/2012_A TAV.GRUPPO MOTORE-RIDUTTORE  -  MOTOR-REDUCTION GEAR GROUP
GROUPE MOTEUR-REDUCTEUR   -  MOTOR-VERMINDERER GRUPPE 10

60	 2031195	 GR. VITE FRESATA MANDRINO + SPINA ELAST.	 SHAFT UNIT + ELASTIC PIN	 GR. VIS + AXE ELASTIQUE	 GEWINDESCHRAUBE + FEDERSTIFT

61	 2031196	 GR. BLOCCAGGIO MANDRINO COMPL.	 CHUCK CLAMP UNIT	 GR. BLOCAGE MANDRIN	 SPINDELSPANNSATZ

62	 3018677	 MOLLA SOSTEGNO VITE MANDRINO	 SPRING	 RESSORT	 FEDER

63	 4399935	 VITE TE  8x25 8.8	 SCREW 8X25	 VIS 8x25	 SCHRAUBE 8x25

64	 4399829	 RONDELLA 8 (8,4x16x1,5)	 WASHER 8 (8,4x16x1,5)	 RONDELLE 8 (8,4X16X1,5)	 BEILAGSSCHEIBE 8 (8,4x16x1,5)

65	 4393982	 ANELLO DI SPALLAMENTO TIPO RW 35 X ALB.	 O-RING	 JOINT TORIQUE	 O-RING

66	 2033341	 GR. VITE FRESATA + SPINE MAN. RAPIDO MAN.	 MILLED SCREW + PLUGS	 VIS FRAISEE + FICHE	 GEFRÄSTE

67	 4296882	 ANELLO OR 3125 31,42x2,62	 O-RING 31,42x2,62	 JOINT OR D.31,42x2,62	 O-RING 31,42x2,62

68	 3033280	 CORPO GHIERA BLOCCAGGIO RAPIDO MAN.	 QUICK LOCKING RING NUT BODY 	 CORPS COLLIER DE SERRAGE RAPIDE	 SCHNELLSPANNRINGKÖRPER

69	 3033262	 VITE MANDRINO RAPIDO MANUALE	 QUICK CHUCK SCREW	 VIS MANDRIN RAPIDE	 SCHNELLSPINDELSCHRAUBE

70	 4393254	 SPINA ELASTICA DOPPIA SPIRA 4X10 ISO8750	 ELASTIC PIN D.4X10	 CHEVILLE ELASTIQUE D.4X10	 FEDERSTIFT D.4X10

71	 3033023	 MOLLA	 SPRING	 RESSORT	 FEDER

72	 4398751	 RONDELLA 14 (16x42x3) ZNT	 WASHER 14 (16x42x3)	 RONDELLE 14 (16x42x3)	 BEILAGSSCHEIBE 14 (16x42x3)

73	 2033343	 GR. BLOCCAGGIO MANDRINO RAPIDO MAN.	 QUICK CHUCK LOCKING UNIT	 GR. BLOCAGE MANDRIN RAPIDE	 SCHNELLSPINDELSPANNEINHEIT



ed.05/2012_A TAV. 11TELAIO CONSOLE - CONSOLE FRAME - CADRE DE CONSOLLE - STEUERPULTRAHMEN



ed.05/2012_A TAV.

1	 7018631	 COPERCHIO CONSOLLE - NERO	 CONTROL UNIT COVER	 COUVERCLE PUPITRE	 STEUEREINHEITDECKEL

2	 7018622	 BASAMENTO CONSOLLE - NERO	 CONTROL UNIT FRAME	 BATI CONSOLLE DE COMMANDE	 STEUEREINHEITRAHMEN

3	 7018628	 COPERCHIO POST.CONSOLLE-NERO 	 CONTROL UNIT BACK COVER	 COUVERCLE ARRIERE PUPITRE	 STEUEREINHEITHINTERDECKEL

4	 4399300	 VITE TCEI M 6x12 8.8	 SCREW 6x12	 VIS 6x12	 SCHRAUBE 6x12

5	 4398848	 RONDELLA 6 (6,6x18x1,5)	 WASHER 6 (6,6x18x1,5)	 RONDELLE 6 (6,6x18x1,5)	 BEILAGSSCHEIBE 6 (6,6x18x1,5)

6	 4398723	 VITE TE  6x12 8.8	 SCREW 6x12	 VIS 6x12	 SCHRAUBE 6x12

7	 4395470	 DADO GABBIA M6 ZNT	 NUT M6	 ECROU M6	 MUTTER M6

8	 4399829	 RONDELLA 8 (8,4x16x1,5)	 WASHER 8 (8,4x16x1,5)	 RONDELLE 8 (8,4X16X1,5)	 BEILAGSSCHEIBE 8 (8,4x16x1,5)

9	 4399900	 DADO AUTOBL.M 8 BASSO	 SELF-LOCKING NUT M8	 ECROU DE VERROUILLAGE M8	 SELBSTSPERRENDE MUTTER M8	

10	 4399935	 VITE TE  8x25 8.8	 SCREW 8X25	 VIS 8x25	 SCHRAUBE 8x25	

11	 4399703	 ROND. DEN.ES."A" 4,3x8x0,5	 TOOTHED WASHER 4,3x8x0,5	 RONDELLE DENTEE 4,3x8x0,5	 ZAHNSCHEIBE 4,3X8X0,5

TELAIO CONSOLE - CONSOLE FRAME - CADRE DE CONSOLLE - STEUERPULTRAHMEN 11



ed.05/2012_A TAV.CONSOLE 12



ed.05/2012_A TAV.
CONSOLE

12

1	 3019038	 JOYSTICK 	 JOYSTICK	 MANIPULATEUR	 JOYSTICK	

2	 4194290	 VALVOLA 5 VIE STALLONATORE  	 5-WAYS VALVE	 VALVE A` 5 VOIES	 5-WEGE VENTIL

3	 4594668	 INVERTITORE SONTHEIMER 5 POSIZIONI	 REVERSER	 INVERSEUR	 UMSCHALTER

4	 3015599	 PROTEZIONE x INVERT. 2V SONTHEIMER	 REVERSER PROTECTION	 PROTECTION INVERSEUR	 UMSCHALTERSCHUTZ

5	 3018230	 CORONA INVERTITORE - ZN	 CROWN	 COURONNE	 KRONE	

6	 4094295	 CATENA ISO 05B	 CHAIN ISO 05B	 CHAINE ISO 05B	 KETTE ISO 05B

7	 3018630	 SUPPORTO MOLLA INVERTITORE - ZN	 SPRING SUPPORT	 SUPPORT RESSORT	 FEDERHALTER		

8	 3018224	 LEVA INVERTITORE 5 POSIZIONI ZN	 REVERSER LEVER	 LEVIER INVERSEUR	 WENDERHEBEL	

9	 4399861	 VITE TE  8x35 8.8	 SCREW 8x35	 VIS 8x35	 SCHRAUBE 8x35

10	 4399976	 DADO M 8 6S	 NUT M8	 ECROU M8	 MUTTER M8

11	 4194292	 VALVOLA 5 VIE 358-990	 5 WAYS VALVE	 VALVE A` 5 VOIES	 5-WEGE VENTIL

12	 3018242	 CORPO VALVOLA	 VALVE BODY	 CORPS DE VALVE	 VENTILKOERPER

13	 3018243	 TAPPO SUPERIORE VALVOLA	 VALVE UPPER CAP	 BOUCHON SUPERIEUR VALVE	 VENTILOBERDECKEL

14	 3018795	 BIELLETTA - ZN BIANCO	 CONNECTING ROD	 BIELLE	 PLEUELSTANGE

15	 4196909	 RACCORDO 6430 1/8"-8 S.RAPIDO	 6430 QUICK UNION 1/8"-8	 RACCORD 6430 1/8" -8 RAPIDE	 SCHNELLANSCHLUSS 1/8"-8

16	 4196214	 RACCORDO 6520 1/8"-8	 UNION 1/8"	 RACCORD 1/8"	 ANSCHLUSS 1/8"

17	 4397196	 VITE STEI  8x20  A SFERA	 SCREW 8x20	 VIS 8x20	 SCHRAUBE 8x20

18	 4398862	 DADO M8 BASSO	 NUT M8	 ECROU M8	 MUTTER M8

19	 4199610	 SILENZIATORE 1 SFE 1/8" OTTONE C/RETE	 SILENCER 1/8"	 SILENCIEUX 1/8"	 SCHALLDAEMPFER 1/8"

20	 3018227	 PIASTRINA SUPPORTO VALVOLA - ZN	 VALVE SUPPORT PLATE	 PLAQUE SUPPORT VALVE	 VENTILSTUETZPLATTE

21	 3000142	 MOLLA COMANDO PEDALE INV.	 PEDAL CONTROL SPRING	 RESSORT COMMANDE PEDALE	 PEDALFEDER

22	 4394291	 ANELLO SEEGER E D.19	 SEEGER RING E D.19	 SEEGER RING E D.19	 SEEGER RING E D.19	

23	 2032595	 GR.GIUNTO X JOYSTICK QUEEN	 SIMPLE UNION	 JOINT SIMPLE	 EINFACHANSCHLUSS 

24	 4197193	 RACCORDO 6560 Y TUBO D.8	 Y-UNION D.8	 RACCORD EN Y D.8	 Y-STUECK D.8

25	 4399068	 VITE TE  8x40 8.8 PF	 SCREW 8x40	 VIS 8x40	 SCHRAUBE 8x40

26	 4399946	 VITE TE  8x16 8.8	 SCREW 8x16	 VIS 8x16	 SCHRAUBE 8x16

27	 4399122	 ROND. DEN.ES."A" 8,4x15x0,8 ZNT	 TOOTHED WASHER 8,4x15x0,8	 RONDELLE DENTEE 8,4x15x0,8	 ZAHNSCEIBE 8,4x15x0,8

28	 4399300	 VITE TCEI M 6x12 8.8	 SCREW 6x12	 VIS 6x12	 SCHRAUBE 6x12

29	 3018244	 TAPPO INFERIORE VALVOLA	 VALVE LOWER CAP	 BOUCHON INFERIEUR VALVE	 VENTILUNTERDECKEL		

30	 4395185	 VITE AUTOF.TCIC 3,5x6,5	 SELF-THREADING SCREW 3,5x6,5	VIS AUTOTARADEUSE 3,5x6,5	 SELBSTSCHNEIDENDE SCHRAUBE 3,5x6,5



ed.05/2012_A TAV.CONSOLE 12

31	 4396108	 RONDELLA 4 (4,3)	 WASHER 4	 RONDELLE 4	 BEILAGSSCHEIBE 4

32	 4398999	 VITE AUTOF.TCIC 3,5x13	 SELF-TAPPING SCREW 3,5x13	 VIS AUTOTARADEUSE 3,5x13	 BLECHSCHRAUBE 3,5x13	

33	 4399905	 VITE TE  4x12 8.8	 SCREW 4x12	 VIS 4x12	 SCHRAUBE 4x12

34	 4398577	 VITE TCEI M 4x25 8.8	 SCREW 4x25	 VIS 4x25	 SCHRAUBE 4x25

35	 3018236	 BORCHIA INVERTITORE - ZN	 PLATE	 BOUTON	 NIETE

36	 3018229	 PIGNONE INVERTITORE - ZN	 PINION	 PIGNON	 TRIEBRAD

37	 4399998	 RONDELLA 6 (6,4x12x1,6)	 WASHER 6 (6,4x12x1,6)	 RONDELLE 6 (6,4x12x1,6)	 BEILAGSSCHEIBE 6 (6,4x12x1,6)

38	 4294294	 GIUNTO PER CATENA ISO 05B	 CHAIN JOINT	 JOINT POUR CHAINE	 KETTENKUPPLUNG

39	 4399703	 ROND. DEN.ES."A" 4,3x8x0,5 ZNT	 TOOTHED WASHER 4,3x8x0,5	 RONDELLE DENTEE 4,3x8x0,5	 ZAHNSCHEIBE 4,3X8X0,5

40	 4399864	 ANELLO SEEGER E D.12	 SEEGER RING D.12	 BAGUE SEEGER D.12	 SEEGER-RING D.12

41	 4399981	 RONDELLA 12 (13x24x2,5)	 WASHER 12 (13x24x2,5)	 RONDELLE 12 (13x24x2,5)	 BEILAGSSCHEIBE 12 (13x24x2,5)

42	 4399889	 DADO M 6 6S 	 NUT M6	 ECROU M6	 MUTTER M6

43	 4399996	 DADO M 4 6S ALTO	 NUT M4	 ECROU M4	 MUTTER M4

44	 4397505	 VITE TE  4x20	 SCREW 4x20	 VIS 4x20	 SCHRAUBE 4x20

45	 2030938	 GR. VALVOLA STALLONATORE	 BEAD BREAKER VALVE UNIT	 GR. CLAPET DECOLLE-TALONS	 WULSTABDRUECKERVENTIL 

46	 3018241	 PERNO PER VALVOLA	 VALVE PIN	 AXE POUR VALVE	 VENTILSTIFT	

47	 4398996	 ANELLO SEEGER E D. 8	 SEEGER RING D.8	 BAGUE SEEGER D.8	 SEEGER-RING D.8

48	 3019980	 MOZZO PIGNONE INVERTITORE	 PINION HUB	 MOYEU PIGNON	 ANTRIEBSRITZELNABE

49	 4399288	 ROND. DEN.ES."A" 6,4x11x0,7 ZNT	 TOOTHED WASHER 6,4x11x0,7	 RONDELLE DENTEE 6,4x11x0,7	 ZAHNSCHEIBE 6,4x11x0,7

50	 4398708	 VITE TE  6x16 8.8	 SCREW 6x16	 VIS 6x16	 SCHRAUBE 6x16	

51	 3019054	 GUIDA IN GOMMA  X JOYSTICK	 JOYSTICK GUIDE	 GUIDE DE MANIPULATEUR	 JOYSTICK FUEHRUNG

52	 3018231	 LEVA COMANDO INVERT. 3 POSIZIONI - ZN	 3 POSITIONS CONTROL LEVER	 LEVIER COMMANDE 3 POSITIONS	 3-STELLE STEUERHEBEL

53	 4399999	 VITE TCEI M 6x25 8.8  ZNT 5931	 SCREW 6x25	 VIS 6x25	 SCHRAUBE 6x25

54	 3032569	 FERMO MOLLA LEVA CONSOLLE	 SPRING STOP	 ARRET DE RESSORT	 FEDERANSCHLAG

55	 2018799	 GR. VALVOLA 9 VIE 3 POS.CONSOLLE	 9WAY VALVE UNIT	 CLAPET A` 9 VOIES	 9WEGE-VENTIL



ed.05/2012_A TAV.SCATOLA ELETTRICA - ELECTRIC PANEL - BOITE ELECTRIQUE - SCHALTKASTEN   3PH 13



ed.05/2012_A TAV.

1	 2119080	 SCATOLA ELETTRICA  	 ELECTRIC BOX	 BOITE ELECTRIQUE	 SCHALTTAFEL

2	 3019085	 COPERCHIO SCATOLA ELETTRICA	 BOX FRONT COVER	 COUVERCLE	 ABDECKPANEL

3	 4595072	 ALIMENTATORE 12Vac - 5Vdc	 FEEDER 12Vac - 5Vdc	 ALIMENTATEUR 12Vac - 5Vdc	 SPEISER 12Vac - 5Vdc

4	 4594175	 TRASF.4VA 0-115-200-230-400-440V 0-12V	 TRASF.4VA 0-115-200-230-400-440V	 TRASF.4VA 0-115-200-230-400-440V	 TRAFO 4VA 0-115-200-230-400-440V	

5	 3006330	 BARRA OMEGA L=110	 BAR L=110	 BARRE L=110	 STANGE L=110

6	 4598021	 PORTAFUSIBILI A CASS.TRIPOLARE	 FUSE CARRIER	 TABLEAU DES FUSIBLES	 SICHERUNGSKOERPER

7	 4598088	 PIASTRA ESTR.MORSETO 4 MM.	 PLUG PLATE	 PLAQUE BORNE VA4-2,5/4A	 KLEMMENPLATTE	

8	 4598091	 MORSETTO PASSANTE	 TERMINAL	 BORNE	 KLAMMER

9	 4597343	 PONTICELLI x MORSETIERA	 JUMPER	 LIAISON	 SCHALTDRAHT

10	 4594174	 MORSETTO PORTAFUSIBILE 5X20	 FUSE HOLDER 5x20	 PORTE-FUSIBLE 5x20	 SCHMELZSICHERUNGSTRAEGER 5x20

11	 4594173	 MORSETTO PASSACAVO 44X43X5	 CABLE TERMINAL 44X43X5	 BORNE DE CABLE 44X43X5	 KABELKLEMME 44X43X5

12	 4598564	 FUSIBILE CER.CH10-16A. 10,3x38 aM	 FUSE 16A 10X38 AM	 FUSIBLE 16A 10X38 AM	 SCHMELZSICHERUNG 16A 10X38 AM

13	 4597984	 FUSIBILE VETRO 1 A T 250V 5x20	 FUSE 1 A 5x20 T 250V.	 FUSIBLE 1 A 5X20 T 250V.	 SCHMELZSICHERUNG 250V

14	 2030164	 CAVO 4POLI MODU2 4X1 L=180MM	 CABLE 4POLE MODU2 4X1 L=180MM	CABLE 4POLES MODU2 4X1 L=180MM	 KABEL 4POLE MODU2 4 X1 L=180MM

15	 4399300	 VITE TCEI M 6x12 8.8	 SCREW 6x12	 VIS 6x12	 SCHRAUBE 6x12

16	 4397680	 RONDELLA 6 (6,6x18x3)	 WASHER 6 (6,6x18x3)	 RONDELLE 6 (6,6x18x3)	 BEILAGSSCHEIBE 6 (6,6x18x3)

17	 4395456	 DADO M 6 6S BASSO	 NUT M 6 6S LOW	 ECROU M 6 6S BAS	 MUTTER M 6 6S	

18	 4598090	 BLOCCO EST.GUIDA	 GUIDE OUTER STOP	 ARRET GLISSIERE	 FUEHRUNGSANHALT

19	 2019967	 CAVETTO TERRA L=200	 EARTH CABLE L=200	 CABLE TERRE L=200	 ERDEKABEL L=200

20	 4399905	 VITE TE  4x12 8.8	 SCREW 4x12	 VIS 4x12	 SCHRAUBE 4x12	

21	 4399903	 RONDELLA 4 (4,5x12x1,5)	 WASHER 4 (4,5x12x1,5)	 RONDELLE 4 (4,5x12x1,5)	 BEILAGSSCHEIBE 4 (4,5x12x1,5)

22	 4399996	 DADO M 4 6S ALTO	 NUT M4	 ECROU M4	 MUTTER M4

23	 2030168	 GR. SCATOLA ELETTRICA	 ELECTRIC BOX UNIT	 GR. BOITE ELECTRIQUE	 SCHALTTAFEL KOMPLETT

13SCATOLA ELETTRICA - ELECTRIC PANEL - BOITE ELECTRIQUE - SCHALTKASTEN



ed.05/2012_A TAV.DISPOSITIVO DI GONFIAGGIO  -  INFLATING DEVICE
DISPOSITIF DE GONFLAGE  -  AUFPUMPVORRICHTUNG 14



ed.05/2012_A TAV.DISPOSITIVO DI GONFIAGGIO GT  -  GT INFLATING DEVICE
DISPOSITIF DE GONFLAGE GT  -  GT-AUFPUMPVORRICHTUNG

1	 7019155   	 LAMIERA GONFIATORE NERO.    	 INFLATOR PLATE	 TOLE DISPOSITIF DE GONFLAGE	 AUFPUMPVORRICHTUNGSPLATTE

2	 4299069      	MANOMETRO CEE D. 80	 PRESSURE GAUGE D.80	 MANOMETRE D.80	 MANOMETER D.80           

3	 3002351      FLANGIA X MANOMETRO D.80	 FLANGE	 BRIDE	 FLANSCH

4	 4197027   	 RIPETIT.PRESS.1/4"(X CICALINO)4,2B.	 PRESSURE REPEATER 1/4"	 REPETITEUR DE PRESSION 1/4"	 DRUCKWIEDERHOLER 1/4"                   

5	 4194985	 VALVOLA 3 VIE - 2 POSIZ. - F.1/8"	 3WAYS VALVE - 2 POS. F1/8"	 CLAPET 3VOIES - 2 POS. F1/8"	 3WEGENVENTIL - 2 POS. F1/8"               

6	 2017392     	GR.TUBO GONFIAGGIO BOSS 2 L=2000	 INFLATING PIPE L=2000	 TUYAU DE GONFLAGE L=2000	 AUFPUMPENSCHLAUCH L=2000                

7	 3010284	 POMOLO D.14x45 FORO M5 ZNT	 KNOB D.14X45 M5	 POMMEAU D.14x45 M5	 KUGELGRIFF D.14x45 M5

8	 4299354    	 PULSANTE DI SCARICO	 RELIEF PUSHBUTTON	 BOUTON-POUSSOIR	 DRUCKKNOPF   

9	 4594960 	 DEVIATORE A 3 ALETTE	 SWITCH	 COMMUTATEUR  	 SCHALTER         

10	 4198578  	 RACCORDO 6520 1/4"-8/6 GIREV.	 ROTATING UNION 1/4" 8-6	 RACCORD PIVOTANT 1/4" 8-6	 DREHANSCHLUSS 1/4" 8-6        

11	 4198978	 RACCORDO 6540 8	 UNION	 RACCORD	 ANSCHLUSS

12	 4198894  	 MANICOTTO 2543 1/4" F.	 COUPLING  2543 1/4" F	 MANCHON 2543 1/4"	 MUFFE 2543 1/4" F             

14	 4198884 	 RACCORDO S6510 1/4"-8 S.R.	 QUICK UNION 1/4"	 RACCORD RAPIDE 1/4"	 SCHNELLANSCHLUSS 1/4"            

15	 4399996   	 DADO M 4 6S ALTO ZNT 	 NUT M4	 ECROU M4	 MUTTER M4

16	 4399038     	VITE TE  4x8 8.8	 SCREW 4x8	 VIS 4x8	 SCHRAUBE 4x8   

17	 4399256	 ROND. RAME 1/4" (13x19x1,5)	 COPPER WASHER 1/4" D.13x19x1,5	 RONDELLE EN CUIVRE 1/4" D.13x19x1,5	 KUPFERSCHEIBE 1/4" D.13x19x1,5

18	 4399300   	 VITE TCEI M 6x12 8.8	 SCREW 6x12	 VIS 6x12	 SCHRAUBE 6x12       

19	 4199197  	 RACCORDO 2060 1/4" FMF	 UNION 1/4"	 RACCORD 1/4"	 ANSCHLUSS 1/4"   

20	 4198894	 MANICOTTO 2543 1/4" F.	 COUPLING  2543 1/4" F	 MANCHON 2543 1/4"	 MUFFE 2543 1/4" F     

14



ed.05/2012_A TAV.BRACCIO ARTICOLATO - ARTICULATED ARM
BRAS ARTICULE' - GELENKARM 15



ed.08/2010 TAV. 15

1	 7018754	 BRACCIO 2 KIT UTENS.APPOGGIO-NERO	 ARM 2 TOOL KIT	 BRAS 2 JEU D`OUTILS	 ARM 2 WERKZEUGSSATZ		

2	 7018749	 BRACCIO 1 KIT UTENS.APPOGGIO-NERO	 ARM 1 TOOL KIT	 BRAS 1 JEU D`OUTILS	 ARM 1 WERKZEUGSSATZ

3	 3013535	 UTENSILE IN PLASTICA S108	 PLASTIC MOUNTING TOOL	 OUTIL DE MONTAGE EN PLASTIQUE	 KUNSTSTOFFMONTIERFUSS

4	 2118746	 ATTACCO UTENSILE APPOGGIO - BRUNITO	 TOOL CONNECTION	 CONNEXION OUTIL	 WERKZEUGSVERBINDUNG

5	 4398961	 VITE TE  8x45 8.8	 SCREW 8x45	 VIS 8x45	 SCHRAUBE 8x45	

6	 4399976	 DADO M 8 6S	 NUT M8	 ECROU M8	 MUTTER M8

7	 4398672	 VITE TSPEI M 6x16 10.9	 SCREW 6x16	 VIS 6x16	 SCHRAUBE 6x16

8	 4297851	 MANIGLIA A PONTE ABS PICCOLA	 HANDLE	 POIGNEE	 HANDGRIFF

9	 4294176	 PARACOLPO PARABOLICO 40/30 MASCHIO M8	BUMPER 40/30	 BUTOIR EN CAOUTCHOUC 40/30	 GUMMIPUFFER 40/30

10	 4396312	 VITE TE 16x110 8.8 PF	 SCREW 16x110	 VIS 16x110	 SCHRAUBE 16x110

11	 3013586	 MOLLA TR F3,5 DE28 CM125 LEO185	 SPRING TR F3,5 DE28 CM125	 RESSORT TR F3,5 DE28 CM125	 FEDER TR F3,5 DE28 CM125 LEO185

12	 4399963	 DADO AUTOBL.M16 BASSO	 SELF-LOCKING NUT M16	 ECROU DE VERROUILLAGE M16	 SELBSTSICHERNDE MUTTER M16	

13	 4398304	 VITE TE 16x50 8.8	 SCREW 16x50	 VIS 16x50	 SCHRAUBE 16x50

14	 4399828	 RONDELLA 16 (17x30x3)	 WASHER 16 (17x30x3)	 RONDELLE 16 (17x30x3)	 BEILAGSSCHEIBE 16 (17x30x3)

15	 7018757	 ATTACCO KIT UTENS.APPOGG.-NERO	 TOOL KIT CONNECTION	 CONNEXION JEU D`OUTILS	 WERKZEUGSSATZVERBINDUNG

16	 4399068	 VITE TE  8x40 8.8 PF	 SCREW 8x40	 VIS 8x40	 SCHRAUBE 8x40

17	 4399945	 VITE TE 16x100 8.8 PF	 SCREW 16x100	 VIS 16x100	 SCHRAUBE 16x100

18	 4399829	 RONDELLA 8 (8,4x16x1,5)	 WASHER 8 (8,4x16x1,5)	 RONDELLE 8 (8,4X16X1,5)	 BEILAGSSCHEIBE 8 (8,4x16x1,5)	

19	 4399434	 VITE TE 12x20 8.8	 SCREW 12x20	 VIS 12x20	 SCHRAUBE 12x20

20	 4399981	 RONDELLA 12 (13x24x2,5)	 WASHER 12 (13x24x2,5)	 RONDELLE 12 (13x24x2,5)	 BEILAGSSCHEIBE 12 (13x24x2,5)

21	 4393953	 VITE STEI  8x20 P.CIL.	 SCREW 8x20	 VIS 8x20	 SCHRAUBE 8x20

22	 4398734	 VITE STEI  8x20 P.P.	 SCREW 8x20	 VIS 8x20	 SCHRAUBE 8x20

BRACCIO ARTICOLATO - ARTICULATED ARM
BRAS ARTICULE' - GELENKARM







GIULIANO INDUSTRIAL S.p.A.
Via Guerrieri, 6 - 42015 CORREGGIO - ITALY

Tel. +39. 522. 73.11.11 - Fax. +39. 522. 63.31.09
E-mail: info@giuliano-automotive.com

http://www.giuliano-automotive.com


